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برخی کارهای دولت توضیح
 ندارد، مردم حس می کنند

رئیس جمهور :
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نرمش های دولت دربرجام، 
اروپا را گستاخ  کرد 

عضو مجلس خبرگان رهبری : 

خاتمی هیچ صحبتی درباره 
انتخابات ۱۴۰۰ نکرده است

حجت الاسلام انصاری : 

صفحه  ۶

صفحه   ۶

5راه اندازی مراکز خدمات کشاورزی در ۵۱ دهستان استان22 توسعه ۴۴ مرکز پورت دیتا در  استاننزاع، رتبه نخست مراجعه به پزشکی قانونی

بهره مندی 89 درصد 
 متقاضیان از  بیمه بیکاری

سرمقاله

  صندوق ثروت در روزهای کرونایی
همه کشورهای صادرکننده نفت، به دلایل مختلف بخشی از درآمدهای نفت خود 
را ذخیره کرده اند. ایران نیز دو صندوق ثروت تحت عناوین حساب ذخیره ارزی 
و صندوق توسعه ملی به ترتیب در سال های هفتاد و نه و هشتاد و چهار شمسی 
برای تثبیت درآمدهای نفت و گاز و تبدیل آنها به ثروت های ماندگار، مولد و زاینده 
تاسیس کرده است. اگر این نهادها خوب عمل می کردند و مدیران شان استقلال 
حتی نسبی داشتند، در این روزهای سخت کرونایی باید به کمک کشور می آمدند. 
نمونه موفق صندوق های ثروت، صندوق نفت نروژ است که امسال به کمک دولت 
آمده و در بودجه تعدیل شده نروژ برای کرونا، دولت اجازه یافته برابر چهل و هشت 
میلیارد دلار از آن برداشت کند. رقم برداشت سال قبل بیست و سه میلیارد دلار 
بوده است. صندوق ثروت نروژ در سال نود و شش میلادی تاسیس شد. کل نفت 
نروژ را بخش خصوصی می فروشد و به دولت پنجاه و هشت درصد مالیات می دهد 
که این وجوه مستقیم به صندوق نفت نروژ واریز می شود. دولت می تواند حداکثر 

سه درصد ارزش روز را برداشت کند که غالبا کمتر برداشته ... مشروح در صفحه 2

* محمودآبادی

تولید سرکه گل محمدی
در خراسان جنوبی

محمودآبادی - سرکه گل محمدی توسط محققان جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی تولید شد.  روز گذشته رئیس جهاد دانشگاهی استان در 
جمع خبرنگاران این خبر را اعلام کرد و گفت: امروز یکی از محورهای 
اقتصاد مقاومتی، جلوگیری از خام فروشی و تولید فرآورده و افزایش 

ارزش افزوده محصولات کشاورزی است ... مشروح در صفحه ۳

معاون اقتصادی استاندار از آخرین وضعیت بیکاری های ناشی از کرونا می گوید :

جناب آقای دکتر قندهاری
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره محترم شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

حال که مدیری لایق از کلان شهر مشهد برای تصدی آن اداره انتخاب شده است باعث افتخار و 
اطمینان خاطر ما کشاورزان است. امید است با روحیه بلند و نگاه مثبت جناب عالی با اصلاح سیستم 
اداری و مدیریتی و انتصاب افراد اصلح  و جهادی در پست های حساس حاکمیتی و نظارت دقیق 
بر عوامل زیر مجموعه، اجرای صحیح قانون، رفع موانع تولید، ایجاد اشتغال روستایی، مهاجرت 
معکوس و برخورد قاطع با تخلفات اداری زمینه رونق تولید را در سال جهش تولید فراهم نمایید.

مهدی صفری – کارشناس حقوق و مشاور در امور اداری و ثبتی

»هوالباقی«
آن روز گدازه دلم را دیدم     خاکستر تازه دلم را دیدم

وقتی که به روی دوش مردم می رفت
تشییع جنازه دلم را دیدم

هنوز باورمان نمی شود چهل روز از رفتن ناگهانی عزیز دل مان 

شادروان سید علی حسین پور 
گذشته و لبخند مهربانش در زیر خاک آرمیده است. از آنجا که 
به جهت حفظ سلامت عمومی جامعه از برگزاری مراسم یادبود 

معذوریم، به یاد مهربانی هایش و برای شادی روح بلندش 
هزینه مراسم را صرف امور خیریه خواهیم کرد.

ضمنا خانواده آن عزیز روز پنجشنبه ۹۹/۴/۵ از ساعت ۱۷ جهت ذکر فاتحه بر سر مزارش 
حضور خواهند یافت. روزهای تان دور از غم و همراهی تان مستدام. 

جهت شادی روحش صلوات و فاتحه ای هدیه کنید 
خانواده های: حسین پور- قاسم زاده

فراق یک ساله ات چه جانسوز و چه غمناک بود
 ولی به یقین خاطره خوبی هایت از یاد رفتنی نیست

به اطلاع می رساند: مراسم اولین سالگرد درگذشت 

مرحوم حاج محمد شفیعی
  به دلیل شرایط خاص موجود برگزار نمی گردد.

با قرائت فاتحه ای یاد و خاطره آن عزیز از دست رفته را 
گرامی می داریم. روحش شاد و یادش گرامی

خانواده مرحوم

جناب آقای مهندس محمد مودی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی
 که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.
هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

همکار ارجمند سرکار خانم عالیه فرهاد پور
مصیبت درگذشت پدر گرامی تان

 شادروان رمضان فرهاد پور
 را حضور شما و خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن 
مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر 

هفتـه قـوه  قضائیـه
 را خدمت ریاست محترم قوه ، رئیس کل محترم دادگستری 

استان و همه همکاران قضایی ایشان تبریک و تهنیت عرض نموده و از خدمات شایسته 
همه کسانی که در برقراری عدل و قسط تلاش می کنند، تقدیر و تشکر می نماییم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

 جناب حجت الاسلام ابراهیم حمیدی 
ریاست محترم کل دادگستری استان خراسان جنوبی

جناب آقای حسین مقدسی 
 دادستان محترم استان خراسان جنوبی 

ضمن گرامیداشت هفته قوه قضاییه و عرض تبریک خدمت عالیجنابان و همه دست اندرکاران 
خدوم و مخلص آن قوه محترم، بدینوسیله از همراهی و حضور صمیمانه و گرم جناب عالی

 و همکاران محترم در بازدید از کارخانجات استان و علی الخصوص این واحد صنعتی
 کمال تشکر و امتنان را حضورتان اعلام  می داریم. امید است با استعانت از درگاه حضرت حق 

و به پشتوانه نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی و آن قوه محترم به مقوله تولید
در تحقق شعار جهش تولید قدمی موثر در راه توسعه استان برداریم. 

مدیریت شرکت مهراس کویر

دعـوت به همکـاری
به یک نفر نیروی خانم جهت انجام امور حسابداری و دفتری نیازمندیم.

شرایط: حداقل کاردانی حسابداری، دارای سابقه کار، مسلط به مجموعه آفیس، تمام وقت 

شماره تماس: 324224۸۸ –  324340۸0    ساعت تماس: 10 الی 15

جناب آقای محمد فضائلی
با نهایت تاسف درگذشت عموی عزیزتان

شادروان حاج مهدی فضائلی
 را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، علو درجات 

آن روانشاد و صبر و اجر بازماندگان را از خداوند مسئلت داریم.

همکاران تان در شرکت راهکاران سیستم رایین

زندگی تکرار فرداهای ماست
می رسد روزی که فردا نیستیم

آنچه می ماند فقط نقش نکوست 
نقش ها می ماند و ما نیستیم

در چهارمین سالگرد درگذشت عزیزمان

 کربلایی حاج حسین مهران
 به روح آسمانی اش سلام و صلوات می فرستیم.

خانواده مرحوم

صفحه  5
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نظارت ویژه بر سالن های امتحانات 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: آزمون های مدارس بر پایه رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی و طبق استانداردهای 
تعیین شده در استان برگزار می شود. محمد دهقانی افزود: فضاهای در نظر گرفته شده برگزاری آزمون از حیث تهویه هوا، 

گنجایش دانش آموزان با حفظ فاصله گذاری لازم و برخورداری از  مواد ضدعفونی کننده بسیار مطلوب بود.
 صندوق ثروت در روزهای کرونایی

* محمودآبادی

 همه کشورهای صادرکننده نفت، به دلایل مختلف بخشی از درآمدهای نفت خود 
را ذخیره کرده اند. ایران نیز دو صندوق ثروت تحت عناوین حساب ذخیره ارزی 
و صندوق توسعه ملی به ترتیب در سال های هفتاد و نه و هشتاد و چهار شمسی 
برای تثبیت درآمدهای نفت و گاز و تبدیل آنها به ثروت های ماندگار، مولد و زاینده 
تاسیس کرده است. اگر این نهادها خوب عمل می کردند و مدیران شان استقلال 
 حتی نسبی داشتند، در این روزهای سخت کرونایی باید به کمک کشور می آمدند.
نمونه موفق صندوق های ثروت، صندوق نفت نروژ است که امسال به کمک دولت آمد 
و در بودجه تعدیل شده نروژ برای کرونا، دولت اجازه یافته برابر چهل و هشت میلیارد 
 دلار از آن برداشت کند. رقم برداشت سال قبل بیست و سه میلیارد دلار بوده است. 
صندوق ثروت نروژ در سال نود و شش میلادی تاسیس شد. کل نفت نروژ را بخش 
خصوصی می فروشد و به دولت پنجاه و هشت درصد مالیات می دهد که این وجوه مستقیم 
به صندوق نفت نروژ واریز می شود. دولت می تواند حداکثر سه در صد ارزش روز را برداشت 
کند که غالبا کمتر برداشته. برغم این، همین برداشت کم برابر بیست درصد کل درآمد 
بودجه کشور است؛ وجوهی که عملا از محل سود صندوق مصرف می شود. در بودجه 
 کرونایی امسال استثنائا دولت اجازه یافته پنج درصد از ارزش صندوق را برداشت کند. 
به سازمان  را  مدیریت  است که  بانک مرکزی  با  نروژ  نفت  مسئولیت صندوق 
بازنشستگی نروژ سپرده است. به عنوان بزرگترین صندوق از نوع خود در دنیا، 
نه هزار سهام  دارد. در  روز  ارزش  میلیارد دلار  از هزار  بیش  نروژ  نفت  صندوق 
هفتاد و چهار کشور سرمایه گذاری کرده؛ صدها ساختمان بزرگ در دنیا دارد، به 
پذیرفته  از کل سهام  است.  داده  وام  بزرگ هم  و شرکت های  بعضی کشورها 
است. صندوق  این  مالکیت  در  درصد  نیم  و  یک  جهان  بورس های  در   شده 
سه اصل در اداره صندوق رعایت می شود: دارایی های صندوق باید غیرنروژی باشد؛ 
سهام اخلاقی باشد و مربوط به شرکت هایی که به محیط زیست آسیب می زنند یا 
تنباکو و اسلحه... نباشد؛ به علاوه  دارایی های صندوق ابزار سیاست خارجی قرار نگیرد. 
 طبعا چنین صندوق هایی است که در بحران کرونا می تواند به کشورها کمک کند.
دهند  می  خبر  کرونا  از  نام ضرردیدگان  ثبت  از  که  است  مدتی  ایران  در   حال 
به  کم  های  بهره  با  هایی  وام  آن  دنبال  به  است،  قرار  که  نامی  ثبت 
حدود  گذشت  از  بعد  که  است  این  اصلی  سوال  اما  شود.  پرداخت  متضرران 
4 ماه از شیوع کرونا و تعطیلی بسیاری از کسب و کارها تا به حال چند واحد 
کند؟ دریافت  را  وام  این  است  توانسته  دیده  زیان  کاسب  نفر  چند  یا   تولیدی 
ماجرای مرغداران استان را که مرور می کردیم نیز وعده وام داده شده بود اما هنوز یا 
 چیزی دست مرغداران را نگرفته یا شرایط دریافت آن برای وام گیرندگان پر چالش است.
از طرفی شنیده می شود حتی آنهایی که برای دریافت وام احداث گلخانه ثبت نام 
کرده اند همچنان اندر خم یک جاده اند و هنوز نتوانسته اند وام مورد تقاضا را دریافت 
کنند. از سوی دیگر سیاست دولت در معرفی بورس به مردم چنان واکنشی را در میان 
مردم ایجاد کرد که عده زیادی پول های خود را از بانک ها خارج کرده و وارد بازار 
 بورس شدند. بازاری که ورود به آن بدون دانش یک اشتباه بزرگ به حساب می آید.
از یک سو صدای خالی بودن صندوق ثروت همه جا به گوش می رسد و از سوی دیگر 
تلاش می شود بازارها و کسب و کارها را با وعده وام و وعده بخشودگی دیرکردها 
کمی آرامش دهند. در حالی که تز شواهد معلوم است این بخشودگی ها آن طور که 
در بوق و کُرنا شد هم نبوده است. شاید این کرونا اندکی اندیشه اقتصادی مسئولان را 

تغییر دهد و به دنبال ثروت های پایدار تری باشند.

سرمقاله

نزاع، رتبه نخست مراجعه به پزشکی قانونی استان

کاری-  طی دو ماه نخست امسال پرونده های 
مربوط به نزاع رتبه نخست معاینه در پزشکی قانونی 
استان بوده است. روز گدشته مدیرکل پزشکی 
قانونی خراسان جنوبی به مناسبت هفته قوه قضاییه 
قانونی  پزشکی  به  مراجعه کنندگان  آمار  گفت: 
استان در فروردین و اردیبهشت امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۱۵.۹ درصد کاهش داشت. 
مصطفی جعفرزاده افزود: از ۲ هزار و ۷۷۲ پرونده 

معاینات بالینی در ۲ ماه نخست سال جاری ۷۳۱ 
پرونده مربوط به نزاع با اولویت رتبه معاینه بوده 
است. وی بیان کرد: در ارتباط با مراجعه کنندگان 
نزاع، 4۷۰ پرونده مربوط به مردان و ۲۶۱ پرونده 
مربوط به زنان است. وی گفت: نوروز ۹۹ تعداد 
مورد   ۱۱ ترافیکی  حوادث  از  ناشی  فوتی های 
بوده که بیشترین فوتی ها در ۲۶ اسفند ۹۸ و ۱4 

فروردین ۹۹ اتفاق افتاده است.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
همچنین در ۲ ماه امسال ۳۱ مصدوم حادثه کار، 
پنج فوتی و یک غرق شدگی به پزشکی قانونی 
ارجاع شدند. وی افزود: ۱۹ هزار و ۹۰۷ پرونده در 
سال ۹۸ به این اداره کل ارجاع شد که ۶۶.۷ 
درصد پرونده ها مربوط به مردان و بقیه مربوط 
به زنان بوده و بیشترین مراجعه با ۱۱ هزار و 
۹۱۰ پرونده مربوط به مرکز استان است. وی 
با بیان اینکه معاینات مصدومان ناشی از حوادث 
ترافیکی در رتبه اول خراسان جنوبی است، بیان 
کرد: نزاع در رتبه دوم قرار دارد که در این حوزه 

سه هزار و ۶۲4 پرونده سال گذشته تشکیل شد.
جعفرزاده گفت: در ارتباط با حوادث ترافیکی چهار 
بیشترین  که  شد  تشکیل  پرونده  و ۵۲۶  هزار 
پرونده ها با ۲ هزار و 4۱۳ پرونده مربوط به بیرجند 
رشد  درمیان  و  قاینات  شهرستان های  و  است 
تشکیل پرونده ۳4 درصدی را به ثبت رساندند. 
وی افزود: ۲4۳ پرونده در ارتباط با حوادث ناشی 
از کار تشکیل و ۱۷ مورد فوتی به ثبت رسید. وی 
از تحویل ۵۶۵ جسد در سال ۹۸ به پزشکی قانونی 
خبر داد و گفت: این اجساد مربوط به مرگ های 
غیرطبیعی و مشکوک بود که از این تعداد 4۲۲ 
مورد مرد و 4۳ مورد زن بودند همچنین ۲۵۳ جسد 
اتوپسی شدند و در بقیه موارد معاینات ظاهری 

پاسخگوی مراجع قضایی بوده است.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی از تشکیل 
پرونده ۱۳۷ سقط جنین در سال گذشته خبر داد 
و افزود: ۹۰ پرونده منتهی به صدور مجوز سقط 
درمانی شد که نسبت به سال ۹۷، ۷.4 درصد 
حوزه  در  کرد:  بیان  وی  است.  داشته  کاهش 

پرونده  نیز ۹4  قانونی  پزشکی  کمیسیون های 
به ثبت رسید که پرونده های مربوط به قصور 
پزشکی ۳4 پرونده، نتیجه معاینات 4۱ مورد و 
پرونده های پزشکی ۱۹ مورد بوده و ۲۳ پرونده 
با رای قصور پزشکی صادر شده است. جعفرزاده 
با بیان اینکه بیشترین قصور پزشکی مربوط به 
پرونده های جراحی زنان و زایمان است، گفت: 
بهداشت عمومی، جراحی عمومی و مامایی در 
ردیف های بعدی قرار دارند. وی گفت: در حوزه 
تصادفات ۲۷۸ فوتی در سال گذشته به پزشکی 
قانونی ارجاع داده شد که از این تعداد ۲۱۲ مرد و 
بقیه زن هستند و این آمار نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۱۳ درصد رشد داشته است.
جعفرزاده تصریح کرد: شهرستان نهبندان با ۵۶ 
مورد بیشترین فوتی ها را داشته است و شهرستان 
قاینات با ۵۳ و طبس با 4۹ مورد در ردیف های 
بعد قرار دارند. وی افزود: ۸۳.۱ درصد فوتی ها در 
راه های برون شهری خراسان جنوبی با ۲۳۱ مورد 
اتفاق افتاده و ۳۲ مورد در راه های روستایی، شهری 

و خاکی به ثبت رسیده است.
مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی گفت: در 
تصادفات درون شهری فوتی ها نسبت به گذشته 
کاهش داشته اما در حوزه برون شهری با افزایش 
نشان  آمارها  و  هستیم  مواجه  درصدی   ۳۱.۳
جاده های  در  فوتی ها  درصدی   ۵۶ کاهش  از 
فوتی   ۱4۷ اینکه  بیان  با  وی  دارد.  روستایی 
حوادث رانندگی در دم جان باختند، اظهار کرد: 
از نظر نحوه وقوع حادثه برخورد وسایل نقلیه در 
اولویت است و در این مدت ۲۹ عابر پیاده جان 
خود را از دست دادند. جعفرزاده گفت: حوادث 
منجر به فوت با ۵۰ مورد مربوط به خودرو سواری 
پراید است و بعد از آن موتورسیکلت و خودرو 
4۰۵ به ترتیب با 4۵ و 4۱ مورد در ردیف های 
بعد قرار دارند همچنین ضربه به سر با ۱۸4 مورد 

بیشترین فوتی را در بر داشته است.
وی افزود: در این مدت برای ۵۰۳ مورد فوتی به 
صورت حضوری گواهی دفن صادر شد و طرح 

دادپزشک در این ارتباط در حال گسترش است. 

با  استان  در  دیتا  پورت  مرکز   44 امسال 
تلاش همکاران مخابرات منطقه و برای رفاه 
مشترکان در روزهای کرونایی، نصب شده و 
فناوری آن ارتقا یافته است. سرپرست مخابرات 
منطقه خراسان جنوبی گفت: این اقدام با هدف 
توجه به روند توسعه شبکه ارتباطات و اجرای 
در  سیار  ارتباطات  توسعه  هشت  فاز  طرح 

خراسان جنوبی انجام شده است.
خصوص  این  در  افزود:  نصرآباد  آذری  حسن 
۱۳ سایت جدید تلفن همراه روستایی در قالب 
پروژه های USO در استان راه اندازی و به روز 

رسانی شد و تجهیزات فنی آن ارتقا یافت.

سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی اظهار 
همراه  تلفن  جدید  سایت  یک  همچنین  کرد: 
برای  فاز هشت سیار  پروژه  قالب  در  روستایی 
استفاده بهینه مشترکان از خدمات تلفن همراه 
افزایش یافت. وی تصریح کرد: با شیوع بیماری 
کرونا در کشور و لزوم رعایت نکات بهداشتی و 
ماندن در خانه که مهمترین راه مقابله با کرونا 
به شمار می رود، بهره مندی از اینترنت پرسرعت 
برای انجام فعالیت های غیرحضوری، اقتصادی، 
آموزشی، ارتباطات تصویری و سایر خدمات نیاز 
به بستری دارد که با همکاری و تلاش مخابرات 
فراهم می شود. آذری نصرآباد گفت: حفظ کیفیت 

خدمات اینترنتی یکی از مهمترین وظایف شرکت 
مخابرات در این روزهای سخت به شمار می رود.

فیبر   USO پروژه  کیلومتر   4۳ اجرای  از  وی 
در استان خبر داد و افزود: جایگزینی سوئیچ دو 
 K به ظرفیت ) GPON( حصاران با کافوی نوری 
ارتقا یافته و مورد بهره برداری قرار گرفته است.
سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: 
تاثیر  سایت ها  این  ارتقای  و  تجهیزات  نصب 
بسزایی در کاهش نقاط کور و افزایش پهنای باند 
تلفن همراه و در نتیجه ارتقای سرعت و کیفیت 
اینترنت همراه اول در مناطق خواهد داشت. وی 
عنوان کرد: برای افزایش کیفیت سرویس های 

 FTTH اینترنت، اینترنت پرسرعت بر پایه فناوری
در استان در حال راه اندازی است.آذری نصرآباد 
گفت: سرویس های FTTH  جزو پیشرفته ترین 
و  می شوند  محسوب  دنیا  روز  فناوری های 
مخابرات منطقه در تلاش است تا بتواند در زمینه 
ارائه فناوری نوین مخابراتی علیرغم همه تنگناها 
و مشکلات به روز باشد. وی بیان کرد: در حال 
حاضر تعداد مشترکان FTTH  در استان خراسان 
جنوبی با توجه به بسته های متنوع و جذاب و 

استقبال هم استانی ها رو به افزایش است.
سرپرست مخابرات منطقه خراسان جنوبی اظهار 
شهرهای  در  مخابرات   FTTH سرویس  کرد: 

و  است  شده  فعال  فردوس  و  قاین  بیرجند، 
تاکنون یک هزار ۹4۸ مشترک از آن بهره مند 
در  سرویس  این  واگذاری  گفت:  وی  شده اند. 
شهر بیرجند محدوده خیابان های مدرس، معلم، 
یاس، نسترن، فرهنگ، ابتدای خیابان طالقانی، 
حکیم نزاری، خیابان جمهوری )محدوده بازار( و 
مجتمع های )معراج و فاز ارتش( قابل واگذاری 
در  پروژه  این  اجرای  امسال  افزود:  وی  است. 
رسالت  و  عدالت  خیابان های  محدوده  برخی 
با تلاش  اتمام رسیده است و کماکان  به  نیز 
همکاران مخابراتی این پروژه در خراسان جنوبی 

رو به گسترش خواهد بود.

 توسعه 44 مرکز پورت دیتا در خراسان جنوبی 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( نوبت اول
مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 
)فشرده( تکمیل ساختمان شعبه طبس گلشن را با مشخصات زیر به پیمانکاران دارای صلاحیت که دارای سوابق 

کاری پیرامون موضوع مناقصه باشند واگذار نماید.
 ۱.  نام ونشانی مناقصه گذار: بانک کشاورزی به نشانی: استان خراسان جنوبی-  بیرجند-  میدان شهدا -  مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان 
 جنوبی. ۲.  مشخصات پروژه: تکمیل ساختمان شعبه طبس گلشن با زیربنای 760 متر مربع در 2 سقف شامل یک طبقه همکف و یک طبقه روی همکف.

۳.  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی )به غیر از بانک کشاورزی( دارای حداقل 3 ماه اعتبار و یا فیش واریزی 
نقدی به حساب امور مالی مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی )کد 4962( به مبلغ 3/000/000/000  )سه میلیارد( ریال .

۴. محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ ۱399/4/4 تا ساعت ۱4/30 روز شنبه مورخ ۱399/4/۱4 
)درساعات اداری و روزهای کاری به  نشانی استان خراسان جنوبی- بیرجند-میدان شهدا - مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی–  
طبقه دوم – واحد ساختمان و تاسیسات و یا با مراجعه به سامانه ستاد و وب سایت پایگاه ملی مناقصات به آدرس http://iets.mprog.ir  در صورت 
 دریافت اسناد سامانه و وب سایت حداکثر تا تاریخ ۱399/4/۱4 تصویر درخواست همکاری خود را در سربرگ شرکت با درج نشانی و شماره تلفن 
به نمابر 05632224999 فرستاده و اصل آن را با پست سفارشی به نشانی بالا بفرستید. -لازم است از تمامی اسنادی که از سامانه ستاد و وب سایت 
توسط پیمانکار دریافت می گردد کپی گرفته شده و پس از مهر و امضای مجاز توسط پیمانکار در مهلت مقرر ارائه گردد. خاطر نشان می گردد تحویل 
اسناد به صورت فیزیکی ضروری و شرکت کنندگانی که اسناد را صرفا در سامانه ستاد بارگذاری نمایند و به صورت فیزیکی ارائه ننمایند از ادامه 
روند مناقصه حذف خواهند شد. ۵.  محل ، زمان و مهلت تحویل پیشنهادها: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ ۱399/4/۱5 تا ساعت ۱4 روز 
دوشنبه تاریخ ۱399/4/30 در ساعات اداری و روزهای کاری به نشانی استان خراسان جنوبی- بیرجند- میدان شهدا - مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان خراسان جنوبی– طبقه دوم – واحد ساختمان و تاسیسات. بدیهی است از پذیرفتن اسنادی که بعد از تاریخ و ساعت مشخص شده ارسال و به 
 آدرس مربوطه برسند خودداری خواهد شد. ۶.  تاریخ و محل برگزاری جلسه گشایش پاکت ها: گشایش پاکت های ارزیابی کیفی ساعت 9 صبح 
روز پنجشنبه مورخ ۱399/5/2 به نشانی استان خراسان جنوبی- بیرجند-میدان شهدا - مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی– 
طبقه سوم سالن جلسات ستادی مدیریت استان و اسناد مناقصه )اعلام نتایج ارزیابی کیفی و پاکت های الف - ب – ج ( ساعت ۱0 صبح روز 

شنبه تاریخ ۱399/5/۱۱ در همان مکان
 ۷. مدارک لازم برای دریافت اسناد به صورت فیزیکی: الف – فیش واریزی به مبلغ 4/900/000 ریال به حساب امور مالی مدیریت بانک کشاورزی 
استان خراسان جنوبی )کد 4962( قابل پرداخت درتمامی شعب بانک کشاورزی در کشور ب- ارائه معرفی نامه کتبی در سربرگ شرکت به همراه 
اصل و تصویرکارت ملی شخص معرفی شده از سوی شرکت ۸.  شرکت های خریدار اسناد مناقصه می بایست گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل 
 رتبه 5 ابنیه و 5 تاسیسات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی با 3 ماه اعتبار از تاریخ دریافت اسناد را دارا باشند. ۹. محل تامین اعتبار پروژه از محل منابع 

غیر عمرانی می باشد.
توجه: لازم به توضیح می باشد کلیه مناقصه گران می بایست کلیه اسناد را در سامانه ستاد بارگذاری نموده و به صورت فیزیکی نیز تحویل 
مناقصه گذار نمایند ، مناقصه گرانی که در سامانه ستاد اسناد را بارگذاری ننمایند و فرآیند آن را تکمیل نکنند و یا به صورت فیزیکی اسناد را 

تحویل ننمایند از فرآیند مناقصه حذف خواهند شد. اسناد مناقصه در پایگاه ملی مناقصات بارگذاری گردیده است.

 مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

آگهی تثبیت حدود پلاک ۲۶۳ فرعی
 از یک اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه آقای احمد ملکیان احدی از وراث 
علی اکبر چهکندی نژاد مالک پلاک 263 فرعی از یک اصلی 
بخش 2 بیرجند، درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود 
ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 
به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب بوسیله این 
آگهی به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در تاریخ ۱399/5/۱ 
ساعت ۱0 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک 
به آدرس بلوار شهدای عبادی بین سازمان جهاد کشاورزی و 
از  مانع  گردند. ضمنا عدم حضور  بیرجند حاضر  دادگستری 

اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بیرجند

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
 )نوبت دوم(

شماره  به  اجرایی  پرونده  در  اینکه  به  نظر 
به  است  محکوم  خو  خوش  زهرا  علیه  محکوم   98۱033
بابت اصل خواسته و  پرداخت مبلغ 4/500/000/000 ریال 
غیره در حق محکوم له آقای محمدرضا زنگوئی و پرداخت 
مبلغ 225/000/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق 
دولت و با توجه به توقیف پلاک 222 اصلی در بخش 2 بیرجند 
معروف به »مزرعه و قنات گزوک بالا« واقع در انتهای اراضی 
سراب بیرجند به سمت رشته کوه باقران دارای مسیر دسترسی 
به مساحت ۱2300 مترمربع و دارای سه رشته قنات دایر، 
دو استخر ذخیره آب، ساختمان مسکونی در حال بازسازی 
به مساحت ۱00 مترمربع و تعدادی درخت مثمر و غیرمثمر 
که به مبلغ ۱2/305/000/000 ریال کارشناسی شده است، از 
طریق مزایده در روز دوشنبه تاریخ ۱399/4/۱6 از ساعت 9 
 الی ۱0 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. 
قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱0 درصد مبلغ 
نامبرده  و  دریافت  مزایده  برنده  از  المجلس  في  پیشنهادی 
مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده 
ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱0 درصد اولیه 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در 
صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این 
اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال 

به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان بیرجند - محمد آدینه

دادگستری کل استان خراسان جنوبی

در آگهی انجمن صنفی سازندگان مسکن و ساختمان چاپ 
شده در تاریخ 99/3/25 بدینوسیله دعوت مجمع عمومی عادی 

به نوبت دوم و مجمع فوق العاده نوبت اول اصلاح می گردد.



3
چهارشنبه * 4 تیر 1399 * شماره  4661 

مسیرهای گردشگری به تجنود زیرکوه بسته است

ایرنا- مدیرکل میراث فرهنگی استان  گفت: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا مسیرهای گردشگری به منطقه تجنود شهرستان زیرکوه تا اطلاع ثانوی بسته است. حسن رمضانی 
افزود: با توجه به شلوغی جمعیت در منطقه گردشگری تجنود و وضعیتی که شهرستان زیرکوه در چند روز گذشته داشته برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا این مسیر گردشگری 
مسدود شده است. وی تصریح کرد: در حال حاضر برنامه ای برای تعطیلی سایر اماکن گردشگری استان نیست زیرا تصمیمی از سوی ستاد استانی در این خصوص گرفته نشده است. 

کنم  می  خواهش  ازتون  سلام   *
آبی  کم  مسئله  به  کرونا  بر  علاوه 
افراد  از  بپردازید. متاسفانه برخی  هم 
با وسواس بی مورد آب زیادی را به 
هدر می دهند و اصلا به این فکر نمی 
کنند اگر به همین صورت پیش برود 
در این وضعیت کرونا با کم آبی مواجه 

می شویم.

بیمارستان  در  پزشک  اتاق  در   *
یک  برای  فرد  شود  دقت  باید  ها 
بیماری مراجعه می کند بیماری دیگر 
نگیرد. ابتدا پزشک دستگیره درب را 
ضدعفونی و بعد درب را باز کند.توی 
اتاق در بسته که انواع بیمار می آیند 

لازم است بیماری یک سرفه بکند. 

سهام  فروش  جهت  بنده  باسلام   *
عدالت به بانک عامل که شماره شبا 
را ثبت کرده بودم مراجعه نمودم ولی 
بانک  به  نمود  ... اعلام  بانک  رئیس 
هیچ ربطی ندارد اگر ربطی ندارد چرا 
به  فروش  جهت  نمود  اعلام  دولت 
بانک مراجعه کنید لطفا پیگیری کنید.

محترم  مدیرکل  خدمت  باسلام   *
آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 
است  روز  چند  امامی  مهندس  آقای 
شیر فلکه آب ورودی روستای نوغاب 
بخش مرکزی شهرستان درمیان بسته 
شده این یک بی تدبیری، بی عدالتی و 
بی انصافی است روستایی که تراکنش 
جمعیتی آن از شهرهای درمیان بالاتر 
آب  مشترک   1500 دارای  و  است 
برابر با 30 روستای شهرستان درمیان 
است از هزار و صد خانوار ساکن 200 
خانوار آب داریم مدت یک هفته است 
نداریم  شرب  آب  روز  نه  و  شب  نه 
درخواست ما شهروندان ساکن از شما 

این ست موضوع را پیگیری فرمایید.

* لطفا ورودی های بیرجند رو از نظر 
کرونا مانند ماه های قبل کنترل کنید 
یا حتی ببندین، آمار مبتلایان رو اعلام 
کنید آیا با پاک کردن صورت مسئله 
مشکل حل میشه اینجوری مردم فکر 
دادن عده  رو شکست  کرونا  میکنن 
مراعات  و  زحمات  خیالی  بی  با  ای 

عده ای دیگر را هدر می دهند. 

* چرا کسی به فکر این جوونانیست 
مسئولین درخواب به سرمی برن.جوونی 
 که تازه تشکیل زندگی داده با درآمد پایین

را  آور  سرسام  های  اجاره  این  چطور 
پرداخت کنه اینقد نگین ازدواج کنید 
اول فکری برای مسکن جوونا بردارین.

یک  عنوان  به  اینجانب  سلام   *
صندوق  سهم  افزایش  به  فرهنگی 

ذخیره بدون اجازه اعتراض دارم.

* از استاندار محترم خواهشمندیم به 
مشکل هتل کویر که زیرساخت مهم 
گردشگری استان است ورود کرده و 

آن را حل فرمایند. 

شهر  شورای  و  شهرداری  سلام   *
محترم بارها پیام دادم  بابت رسیدگی 
به بلوار جماران که با افزایش جمعیت 
نیاز به پارک و جای  آپارتمان ها  در 
تفریحی دارند و یا بازگشایی این بلوار 
از سمت خیابان نیایش و استقلال لطفا 

رسیدگی کنید.

* شما به عنوان اصحاب رسانه لطفا 
پیگیر باشید آمار کرونا را استاني اعلام 
کنند اینجوري مردم هوشیارتر برخورد 

مي کنند و بیشتر رعایت می کنند.

* سلام با توجه به اینکه درخواست 
های مکرر ساکنان خیابان توحید در 
های  نمایشگاه  جابجایی  خصوص 
نبرده،  جایی  به  راه  تاکنون  اتومبیل 
رفت  کنیم  خواهش  مردم  از  باید 
مزاحم  تا  کنند  کم  را  خود  آمد  و 
درب  جلوی  دارانِ  نمایشگاه  تجمع 
حتی  نشوند،  نمایشگاه  اطراف  و 
دار  نمایشگاه  چند  ببینند  که  زمانی 
محترم به درب منزل شان تکیه داده 
آنقدر پشت درب  باید  مواقع  این  در 
صبر کرد تا نمایشگاه داران تشریف 
مبارک را ببرند، حتی اگر نصف شب 
شد... در هر حال سعی شود مزاحمتی 
از  با تشکر   !! ایجاد نشود  آنها  برای 
خاطر  به  محترم  داران  نمایشگاه 
تحمل مزاحمت های مکرر ساکنان. 

* چطور آقای دکتر زالی آمار روزانه 
تهران را میتونه بگه، اما رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی خراسان جنوبی نه. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شیوع کرونا 
در بی خبری مطلق 

 
سلام. آقای استاندار فرمودند : متاسفانه 
تصور اغلب مردم این است که شرایط 
عادی شده و این موضوع، مسئولیت 
در  را  متخصصان  و  کارشناسان 
آگاهی بخشی و توجیه مردم سنگین تر 
می کند. بله کاملا درست است مردم 
شرایط را عادی تصور می کنند چون 
هیچ خبری از کرونا منتشر نمی شود 
یک  روزی  چند  هر  شما  خود  مگر 
هشدار بدهید و رئیس و معاون دانشگاه 
کلی صحبت کنند که اینها کفایت نمی 
کند. من تخصصی در اطلاع رسانی 
شهروند  یک  عنوان  به  ولی  ندارم 
کاملا می فهمم که اگر در یک جاده 
مسیر  نباشد  دهنده  هشدار  علائم 
اگر قرار  راننده عادی می شود.  برای 
است مردم متوجه شوند ارائه آمار لازم 
 است توضیح و هشدار مداوم لازم تر

عزیزانی که فکر می کنند با نصب چند 
بنر که دست هایمان را چگونه بشوییم 
می توان اطلاع رسانی کرد اشتباه می 
کنند چرا که باید برای حساس کردن 
 مردم هر روز عمق فاجعه گفته شود .

مسئولین  به  یک شهروند  عنوان  به 
رسانی  اطلاع  و  هشدارها  گویم  می 
در وضعیت فعلی خیلی مهمتر از دارو 
و درمان این بیماری است چرا که اگر 
پیشگیری نکنید همه امکانات درمانی 
و  است  کم  باشید  داشته  هم  را  دنیا 
استان  بقیه  از  تعاریفی که  با  جسارتا 
ها می شنویم فکر می کنم در اینجا 
کمترین توجه به این مقوله می شود 
که این طرز فکر اشتباه محض است.  
ا . ح از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سرکه گل محمدی در 
استان تولید شد    

محمودآبادی - سرکه گل محمدی توسط 
محققان جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
جهاد  رئیس  گذشته  روز  شد.   تولید 
دانشگاهی استان در جمع خبرنگاران این 
خبر را اعلام کرد و گفت: امروز یکی از 
محورهای اقتصاد مقاومتی، جلوگیری 
از خام فروشی و تولید فرآورده و افزایش 
کشاورزی  محصولات  افزوده  ارزش 
به  اشاره  با  است. جلال الدین صادقی 
اینکه هدایت به سمت تولید محصولات با 
ارزش افزوده بیشتر و بهره گیری از فناوری 
روز دنیا از نیازهای حال حاضر بخش 
کشاورزی است، بیان کرد: گل محمدی یا 
Rosa dama�گل سرخ با نام علمی 
scena نوعی گل رز است که مقاومت 

تنش های  و  کم آبی  مقابل  در  بالایی 
محیطی داشته و در اکثر شهرهای ایران 
به خوبی رشد می کند. صادقی ادامه  داد: 
خراسان جنوبی ظرفیت فوق العاده ای در 
تولید گل محمدی دارد و در سال 13۹۹ 
حدود 3۶5 تُن گل محمدی از مزارع 
استان برداشت شده است. وی گفت: به 
علت نبود صنایع فرآوری گل محمدی 
در استان، اغلب گل ها را خشک نموده و 
بعد به فروش می رسانند. وی با بیان اینکه 
50 درصد این گل های خشک شده به 
صورت فله ای به خارج از استان و غنچه 
این گل ها نیز به کشورهای همسایه 
صادر می شود، افزود: خام فروشی گل 
محمدی باعث خروج ارزش افزوده این 
گیاه از استان می شود در حالی که ایجاد 
واحدهای فرآوری این محصول موجب 
ایجاد ارزش افزوده و در نتیجه اشتغال و 
پویایی اقتصاد استان خواهد شد.صادقی 
بیان کرد: سرکه گل محمدی از جمله 
فرآورده هایی است که مصرف خوراکی 
و دارویی دارد. وی ادامه داد: طرح تولید 
سرکه فراسودمند گل محمدی در سال 
13۹۹ هم زمان با شروع برداشت گل 
محمدی از مزرعه گل محمدی جهاد 
دانشگاهی در مجتمع تحقیقات گیاهان 
و  تولید  پژوهشی  گروه  در  و  دارویی 
فرآوری گیاهان استراتژیک استان بوده 
و اجرای آن نیز حدود دو ماه زمان برده 
است.رئیس جهاد دانشگاهی خراسان 
جنوبی گفت: محصول حاصل از این 
طرح به عنوان یک محصول فراسودمند 
و دانش بنیان قابلیت تولید صنعتی را داشته 
و می تواند در جهت ایجاد اشتغال پایدار 
و بهبود وضعیت معیشت بهره برداران در 

استان استفاده  شود. 

خبر ویژه

“عصر پنجشنبه، استاندار خراسان جنوبی 
مهمان ویژه مرکز توانبخشی حضرت علی 
اکبر )ع( بیرجند بود. مهمانی که نحوه آمدنش 
برای پرسنل جالب و غیر منتظره بود. به گفته 
روابط عمومی مرکز در بازدید استانداران قبلی 
همه چیز از دو هفته قبل برنامه ریزی می 
شد. از تیم حفاظت گرفته تا همراهان همه 
چیز کنترل می شد. حتی قبل از ورود استاندار 
یکی دو نفر برای ارزیابی زودتر وارد مرکز می 
شدند، اما معتمدیان یک روزه تصمیم گرفته 
بود و آمده بود، بدون هماهنگی های یک 
هفته ای و اداری و بی هیاهو، فقط گفته 
بود امروز می آیم و آمد؛ با دست پر هم 
آمد و سه ساعت هم ماند...” این ها بخش 
هایی از گزارش توصیفی خبرنگاری است 
که اردیبهشت ماه سال گذشته، به جهت 
اطلاع رسانی درخصوص بازدید معتمدیان از 
طرف مدیران مرکز توانبخشی حضرت علی 
اکبر)ع( دعوت شده بود، اگر چه بخش های 
زیادی از این بازدید 3 ساعته در قالب کلمه 
و تصویر و مطلب و فیلم، هرگز منتشر نشد 
اما اتفاق هایی که در این روز تاریخی برای 
متولیان امر در مرکز توانبخشی افتاد، هرگز 
از خاطرشان نخواهد رفت.مرکز توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع( به جهت این که  از 
مراکز بزرگ شرق کشور و مؤسسه ای بنام 
است، بارها و بارها توسط استانداران، مدیران 
ارشد استان، مهمانان کشوری و...بازدید شده 
اما جنس دیدار معتمدیان با نیروهای شاغل، 
مددکاران، اعضای هیئت مدیره و از همه 
مهتر مددجویانی که جز محبت چیزی نمی 
 خواهند، با همه اتفاق های گذشته فرق داشت.

حضور صمیمانه و پر برکت 
استاندار در مراکز خیریه

کریم پور، رئیس هیئت مدیره توانبخشی 
حضرت علی اکبر)ع( با اشاره به این موضوع 
که استاندار در فرصت کوتاهی بعد از حضور 
در استان برای بازدید از این مجموعه اعلام 
آمادگی کرد، در مورد این حضور صمیمانه 
گفت: در این بازدید و موارد مشابهی که بعد 
از آن اتفاق افتاد، گره از کار بخش عمده 
 ای از مؤسسات خیریه استان گشوده شد.

وی ادامه داد: مرکز حضرت علی اکبر)ع( 
یک مرکز خیریه است که 40 درصد هزینه 
های آن از طریق یارانه دولت و ۶0 درصد 
نیز از محل مشارکت های مردمی تأمین 
تمامی  می شود و می توان گفت تقریباً 
بهزیستی، شرایطی  مراکز تحت پوشش 
مشابه دارند و حتی در برخی مؤسسات، نرخ 
یارانه دولتی خیلی کم و ناچیز می باشد و 
این مراکز عملًا با کمک های مردمی اداره 
می شوند.به گفته وی؛ در شرایط فعلی و با 
بحران اقتصادی متأثر از کرونا، سهم کمک 
های ناشی از مشارکت های مردمی نیز 
تحت تأثیر قرار گرفت. رئیس هیئت مدیره 
توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( از کسری 
بودجه 850 میلیون تومانی این مرکز در سال 
۹8 گفت و خاطرنشان کرد: از پیامدهای 
میمون حضور استاندار، پیگیری مطالبات 
مرکز از تهران و سازمان بهزیستی بود که 
خوشبختانه سبب شد کسری منابع بودجه 
داد:  ادامه  پور  کریم  گردد.  تأمین  ما  ای 
عملیات احداث پروژه آب درمانی مرکز که 

با 50 درصد پیشرفت فیزیکی از حدود یک 
سال و نیم قبل به دلیل نبود اعتبار متوقف 
شده، از دیگر مواردی بود که استاندار همان 
جا پیگیری کردند و در لحظه قول مساعد 
500 میلیون تومان را برای ادامه پروژه از 
تهران گرفتند، الان با پیمانکار قرارداد منعقد 
دوباره  جان  قبل،  ماه  یک  از  کار  و  شده 
گرفته است.وی از هم صحبتی معتمدیان با 
اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل، کارمندان، 
مددکاران و حتی مددجویان گفت و متذکر 
این  در  حضور  سال   20 تجربه  در  شد: 
مجموعه هرگز به خاطر ندارم که مدیری چه 

از داخل چه خارج استان برای بازدید آمده 
باشد و در این حجم برای اطلاع از شرایط 
 موجود وقت بگذارد و پیگیر مطالبات ما باشد.

 همین کمک ها بود که مراکز 
را سرپا نگه داشت

حضرت  توانبخشی  مدیره  هیئت  عضو 
علی اکبر)ع( با تأکید بر این که بازدیدهای 
استاندار از مراکز خیریه به همین مجموعه 
خلاصه نشد، گفت: بر اساس برنامه ریزی 
هایی که در مجموعه استانداری صورت 
گرفت، استاندار از مراکز متعددی بازدید نمود 
و بر اساس طرح نیازهایی که شد، برای 25 
مرکز سهمیه برنج، شکر، یک سبد مواد 
 غذایی و کمک های نقدی لحاظ گشت.

نگاه های  این که  بر  تأکید  با  پور  کریم 
حمایتی استاندار، شهرستانی نیست  و در هر 
شرایطی تمام مراکز را در کلیه مناطق استان 
به طور مساوی می بیند،گفت: این نگاه 
حتی در برپایی مراسمی همچون جشن 
تصریح  وی  داشت.  وجود  هم  گلریزان 
نمود: همین دید وسیع سبب شد حجم 
کمک های مردمی که سال گذشته 150 
میلیون تومان بود به 750 میلیون تومان در 
سال جاری رسید و با این رقم اقلام مورد 
نیاز 15 هزار نفر تأمین گشت. نکته جالب 
توجه در صحبت های او این است که هر 
موقع اراده ای بر بازدید از مراکز خیریه بوده، 
اصرار بر این است که مراکزی تعیین شوند 
که بازدید قبلی نداشته باشند و آن چه در 
این بازدیدها مهم نبوده، آمار جمعیتی افراد 
تحت پوشش است، چه این که در پرونده 
بازدیدهای استاندار، مراکز با 10 نفر جمعیت 
و یا مثل توانبخشی علی اکبر)ع( با 400 نفر 

جمعیت، جایگاه مشابهی داشته اند.
کریم پور در پایان صحبت هایش به این 

موضوع تأکید کرد که اگر ورود استاندار به 
مؤسسات خیریه نبود، قطعاً بخش عمده 
این مراکز به تعطیلی کشیده می  از  ای 
شد، یعنی در حقیقت همین کمک ها بود 
که مراکز را سرپا نگه داشت.به گفته وی؛ 
این نگاه ارزشمند معتمدیان، از دید متولیان 
امر خدمت رسانی به قشر خاص جامعه، 
معلولین، سالمندان، کودکان بی سرپرست 
گاه  هیچ  و  ماند  نخواهد  دور  هرگز  و... 
فراموش نمی شود. استاندار خراسان جنوبی 
وضعیت  و  شرایط  با  آشنایی  راستای  در 
مراکز تحت حمایت بهزیستی استان از خانه 

فرزندان امام علی)ع( در شهر بیرجند، خانه 
سالمندان گوهر ، مرکز نگهداری معلولان 
ذهنی نشاط ، مرکز فرزندان احسان آسمانی 
و مرکز فرزندان امید فردا در قاین بازدید و 
از نزدیک با جامعه هدف بهزیستی در این 
مراکز دیدار و در جریان مشکلات آنها قرار 
گرفته و مساعدت های لازم را به تمامی 

این مراکز صورت دادند. 

تصورم این بود که
 پیشنهادم را نپذیرند

کرد،  اشاره  پور  کریم  که  طور  همان 
توانبخشی  مرکز  به  استاندار  بازدیدهای 
حضرت علی اکبر)ع( بسنده نشد و طی 
هفته های گذشته بر اساس اخباری که به 
گوش می رسد، این حضور و سرکشی ها از 
مرکز استان هم فراتر رفته و در شهرستان 
ها ادامه داشته است. برای مثال در روزهای 
تعطیلی 14 و 15 خرداد که خیلی از اقشار و 
گروه ها در استفاده از این فرصت 3-2 روزه 
فراغت از کار، تفریح و استراحت را پیشه 
کرده بودند، معتمدیان به سرکشی مراکزی 
در قاین رفت. مرکز نگهداری کودکان بی 
سرپرست، خانه سالمندان و مرکز نگهداری 

معلولین ذهنی حرکتی.
 جوادپور، مدیر مؤسسه احسان آسمانی قاین 
که مرکز نگهداری پسران ۶ تا 12 ساله 
است، از اتفاق خوبی که برایش افتاده، چنین 
گفت: من مطلع شدم استاندار در سفر به 
قاین به صورت سرزده به مرکز نگهداری 
سالمندان گوهر رفته اند و در حال بازدید 
می باشند، به آن جا رفتم و خواستم از مرکز 
تحت حمایت ما هم بازدیدی داشته باشند، 
اگر چه تصورم این بود که ممکن است به 
علت حجم بالای کار نپذیرند اما ایشان 
بلافاصله قبول کردند. وی ادامه داد: واقعیت 

این است که مجموعه ما برای بهسازی 
فضای زندگی فرزندان پسری که تحت 
پوشش دارد، ساخت یک بنای مناسب با 
زیربنای ۶00 متر مربع برنامه ریزی کرده 
اما متأسفانه به دلیل کمبود اعتبار، این بنا 
استاندار  از  لذا  مدت هاست معطل مانده 
خواستم شرایط را از نزدیک ببینند و این 
اتفاق افتاد. به گفته وی؛ بازدید معتمدیان 
از بنای در دست ساخت مؤسسه احسان 
آسمانی به قول های مساعدی درخصوص 
تأمین بخشی از نیاز مالی مجموعه و البته 
به  مرتبط  های  دستگاه  برخی  با  ارتباط 

منظور همراهی در راستای کاهش هزینه 
های جانبی انجامید. مدیر مؤسسه احسان 
آسمانی این نکته را هم یادآوری کرد که  
این اتفاق به قول مدیر بهزیستی شهرستان 
بی نظیر و نادر بود و هرگز تصور نمی کردم 
چنین توفیقی حاصل شود و ایشان به این 
راحتی بپذیرند که بی مقدمه از مرکز ما 

بازدید کنند و گره از کار ما باز نمایند.

 نگاه ویژه به کودکان 
بی سرپرست، معلولین، سالمندان

مشابه حرف هایش را در کلام بزرگواران 
دیگری هم می توان جست. متولیان امر در 
مرکز امیدهای فردای قاین، مرکز نگهداری 
نگهداری  مرکز  قاین،  گوهر  سالمندان 
فرزندان  خانه  آباد،  حاجی  مسلم   طفلان 
 امام علی)ع( بیرجند، مرکز نگهداری دختران 
ولی عصر)عج( بیرجند و ... همه و همه به 
این بازدیدهای بی ریا اذعان دارند و بر این 
باورند قدم خیری بوده که خیرات و برکات 

فراوانی به همراه داشته است. 
دل گویه های این بزرگواران در صحبت 
های مدیرکل بهزیستی استان هم نمودی 
عینی دارد. عرب نژاد، نگاه ویژه استاندار به 
کودکان بی سرپرست، معلولین، سالمندان 
در  و گفت: چه  دانست  نظیر  بی  را   ... و 
بازدیدها و چه خارج از آن، هر کدام از مراکز 
تحت حمایت ما هرگونه درخواست کمک 
و مساعدتی ارائه نموده اند، پذیرفته شده و 
برای رفع آن راهکار ارائه نموده اند.  وی ادامه 
داد: برای مثال در همین سفر به قاین، ضمن 
بازدید از چندین مرکز ، مبلغی برای ساخت 
ساختمان مؤسسه خیریه احسان آسمانی 
اختصاص یافت، تأمین اقلام خوراکی مراکز 
رقم خورد، اعتباری برای تعمیر و تجهیز مرکز 

سالمندان گوهر درنظر گرفته شد، در مرکز 
فرزندان امید فردا و مرکز نگهداری معلولین 
ذهنی نشاط قول های مساعدی در راستای 
حل مشکلات داده شد و از همه مهمتر این 
که زمین های مربوط به مراکز سالمندان 
گوهر قاین، مرکز شبه خانواده)خانه فرزندان( 
امید فردا و احسان آسمانی که چندین سال 
مشکل تغییر کاربری جهت ساخت مرکز 
داشتند با دستور ویژه استاندار به نتیجه رسید 
و مقرر شد شهرداری پروانه ساخت را صادر 
نماید. به گفته وی؛ اختصاص ده هزار ماسک 
و دستکش و هزار  لیتر محلول ضد عفونی 
دست و محیط و همچنین تحویل برنج، قند 
و گوشت به بهزیستی استان برای توزیع بین 
مراکز تابعه از دیگر مصوبات این سفر یک 
روزه استاندار به قاین بود که در دیگر سفرها 
و در سایر مناطق استان نیز نمونه های 

مشابهی داشته و دارد.

گفتند؛ هر چه می خواهید 
انتخاب کنید

مدیرکل بهزیستی در ادامه از مساعدت های 
استاندار برای رفع نیاز مسکن معلولان نیز 
گفت و خاطر نشان کرد: ما برای تأمین زمین 
مورد نیاز مسکن معلولان در بیرجند مشکل 
داشتیم، مورد به استاندار منتقل شد و نتیجه 
این که با دستور ایشان و پیگیری های معاونت 
هماهنگی امور عمرانی، زمین مورد نیاز برای 
احداث  11۶ واحد در چهکند جانمایی شد و 
 خوشبختانه بخش اصلی کار انجام گشت.

عرب نژاد متذکر شد: با عنایت ویژه استاندار، 
گره های کور چندین ساله باز شد و بخش 
عمده ای از نیازهای مراکز در شرایط فعلی 
بسیار  این خود، کمک  مرتفع گشت که 
بود. خیریه  مؤسسات  این  به  ای   ارزنده 

وی از روند انجام بازدیدها گفت و اتفاقاتی 
که در این حضورهای سرزده رقم خورده و 
من صحبت های آن دختر بچه 10 ساله 
ای را در ذهن مرور می کردم که گفت:” 
به ما گفتند قرار است استاندار برای بازدید 
به مرکز بیایند... زمان زیادی نگذشت که 
در عین ناباوری استاندار را روبروی خودم 
دیدم و هنوز از شوک این حضورِ به تنهایی 
و رفتار پدر گونه اش در نیامده بودم که از من 
و دیگر بچه ها پرسیدند، چه لازم دارید؟ بچه 
ها از گفتن هراس داشتند، فکر می کردیم 
اگر بگوییم بعداً بگویند چرا چنین درخواستی 
داشتید؟ بچه ها به همدیگر نگاه می کردند 
و هیچ کس حرفی نمی زد، اصرار استاندار و 
روی گشاده ای که داشتند هم لب بچه ها 
را باز نکرد، تا این که خودشان پرسیدند: دل 
تان می خواهد اسباب بازی شخصی داشته 
باشید؟ بچه ها که از خدای شان بود، همه 
با هم گفتند: بله... چند لحظه بعد همه ما از 
مرکز بیرون آمدیم، تعدادی ماشین جلوی در 
پارک بود، برای همه ما جالب بود که این ها، 
همراه استاندار بودند اما داخل نیامده بودند. 
سوار ماشین ها شدیم و به مغازه اسباب بازی 
فروشی رفتیم، گفتند: هر چه می خواهید 
انتخاب کنید، هیچ کس و هیچ چیز در 
انتخاب نوع و تعداد اسباب بازی مانع مان 
نبود، این اولین بار بود که خودمان اسباب 
بازی انتخاب می کردیم، چه لذتی داشت.... 
یعنی این اتفاق دوباره هم تکرار خواهد شد؟”

حضور سبز
بازدیدهای سرزده استاندار از موسسه های خیریه استان



موفقیت و انرژی

زنان باهوش

تفکر انتقادی داشته باشید

هرچه اجازه دهید بیش از اندازه اطلاعات وارد 
ذهن شما شود، ارتباطات فعالیت هایتان را با 
وقفه مواجه کنند و عوامل مختلف حواس تان 
را پرت کنند، وقت و توجه کمتری برای تمرکز 
روی نکات مهم پیش روی خود خواهید داشت 
و کمتر در مورد دقت، کارایی و کاربردپذیری 
آنچه مشغول یادگیری و تجربه اش هستید فکر 
خواهید کرد.به بیان دیگر، شما با ارجحیت دادن 
به کمیت اطلاعات، ارتباطات و دارایی های خود 
به جای کیفیت آنها، داشتن درکی عمیق نسبت 
به موضوع از طریق استدلال منطقی را قربانی 
خواهید کرد که تنها کاربردشان یک حس خوب 

موقتی است. 

 قول های زنان باهوش 

چه  می داند  خردمند  و  باهوش  زن  یک 
رویای  اگر  که  می داند  او  دارد.  توانمندی هایی 
خواسته هایش را در سر بپروراند به آنها خواهد 
رسید. او درک می کند که این کار ساده ای نیست، 
اما از امتحان کردن نمی ترسد. از همه مهمتر، او 
خوب می داند که اگر شکست خورد یا از مسیرش 

خارج شد، می تواند برگردد و دوباره تلاش کند.
یک زن باهوش و عاقل، از تنها بودن نمی ترسد. 
در واقع او می داند که باید اوقات خوبی را با خودش 
سپری کند و گاهی نیاز دارد از دنیای اطراف خود 
فاصله بگیرد و از استرس رها شود. او هر آنچه 
که هست را دوست دارد و پذیرفته است و تمام 
دوستش  می خواهد  دلش  که  را  ویژگی هایی 
داشته باشد، خودش دارد.یک زن باید باهوش و 
منطقی باشد تا بفهمد که نمی تواند هر کاری را 
به تنهایی انجام دهد. او گاهی واقعا نیاز دارد برای 
حفظ شادی اش کمک بگیرد. طلب کمک کردن 
بخشی از زندگیست و هیچ ایرادی ندارد که از افراد 
درست در موقعیتی درست کمک بخواهید. بعضی 
از زنان سعی دارند خودشان را همیشه با تمام 
استانداردها تطبیق دهند و احساس می کنند هرگز 
نمی توانند به قله  مورد نظرشان برسند. اما زنانی که 
از هوش هیجانی بالایی برخورداند می دانند که 
کامل نیستند. آنها شکست می خورند، حرف هایی 
می زنند که بعدا بابت آن متاسف می شوند و ممکن 
است همیشه هم بهترین دوست، همسر و یا 
مادر نباشند، اما همین که تلاش خود را می کنند 
کافیست. آنها از پذیرفتن اشتباهات خود عاجز 

نیستند و در بلند مدت شادتر هم خواهند شد.

عوارض جانبی آویشن

آویشن در برخی افراد می تواند باعث ناراحتی 
شود.  سرگیجه  یا  سردرد  گوارش،  دستگاه 
در برخی افراد، استفاده از روغن روی پوست 
می تواند باعث تحریک شود. اطلاعات کافی 

از  آویشن  روغن  بدانیم  که  نیست  دست  در 
دوز دارویی بی خطر است یا خیر. کسانی که 
داروهای ضد تیروئید استفاده می کنند باید از 
آویشن اجتناب کنند. چون با این داروها واکنش 
معکوس دارد و عملکردشان را مختل می کنند.

خواب عمیق با طعم سیر

سیر سرشار از فولیک اسید، ویتامین، کلسیم، 
آهن، منیزیم و پتاسیم است. موجب ضدعفونی 
شدن ریه ها، معده و پوست می گردد. استنشاق 
ترکیب گوگردی سیر به انسان کمک می کند تا 

تمام شب را راحت بخوابد. از گذشته تا کنون 
از سیر برای تصفیه خون استفاده می شده، سیر 
حاوی ترکیبات گوگرد است که سیستم ایمنی 
در  بالایی  پتانسیل  و  کرده  تحریک  را  بدن 

نابودی تومورهای سرطانی دارد.

دمنوش هایی برای رفع سرفه

چای زنجبیل، ضدالتهاب قوی است که باعث 
کاهش درد گلو و سرفه می شود. نوشیدن دم کرده 
گل بابونه باعث بهبود سرفه می شود. گاهی هم آن 
را همراه عسل مصرف می کنند. مصرف یک قاشق 

عسل داخل آبجوش، چای یا شیر می تواند تسکین 
بسیار خوبی برای سرفه باشد. گاهی توصیه می شود 
به مخلوط عسل و آبجوش )یا چای( آب لیموترش 
تازه نیز اضافه شود. استفاده از آن به خصوص برای 

کودکان بسیار مناسب  است.

روغن ماهی و درمان افسردگی

محققان مطالعه ای را در مورد روغن ماهی انجام 
دادند و دریافتند این روغن موجب ایجاد واکنش 
ضد افسردگی می شود. گلیا نوعی سلول مغزی 
است که نورون ها را احاطه می کند و شواهد 

زیادی نشان می دهد که گلیا در افسردگی نقش 
دارد. این مطالعه نشان می دهد که گلیا در عملکرد 
ضد افسردگی بسیار مهم است. روغن ماهی بر 
روی سلول های گلیا عمل می کند نه بر روی 

نورون ها.

تاثیر میوه  بر سلامت پوست

میوه تنها ماده غذایی است که حاوی فیبرهای 
برای  همواره  پزشکان  است.  طبیعی  و  سالم 
سلامتی افراد توصیه به خوردن میوه کرده اند. 
میوه ها به دلیل ترکیبات آنتی اکسیدانی که دارند 

از نظر سلامتی و شادابی بسیار روی پوست تأثیر 
می گذارند، به ویژه که ویتامین C و ویتامین E در 
میوه ها به طور فراوان وجود دارند. در میوه ها حتی 
ویتامین A محسوب  پیش ساز  که  بتاکاروتن 

می شود نیز وجود دارد.

افرادی که تمایل دارند وزن خود را کاهش دهند، یک ربع قبل و بعد از مصرف غذا ، نصف استکان عرق نعناع 
مصرف کنند چرا که مصرف نعناع، میزان چربی سازی را در بدن کاهش می دهد. افرادی که اقدام به لاغری و 
کاهش وزن می کنند، ممکن است به دلیل اینکه چاق شدند دچار مزاج سرد شوند، در نتیجه از عوارض آن ایجاد 
یبوست و نفخ معده است. به این افراد توصیه می شود که مصرف مقداری عرق نعناع را در برنامه ی غذایی روزانه 
خود قرار دهند. مصرف عرق نعناع باعث می شود تا حرارت معده افزایش یابد و در نتیجه هضم معده را بالا می 
 برد ؛ ازسوی دیگر، میزان چربی سازی نیز در بدن کاهش می یابد. استفاده از ترکیب عرق نعناع و روغن نعناع

می تواند موجب بهبود سطوح کلاژن پوست شده و شادابی و نرمی آن را در پی داشته باشد.

برای کشتن کرم های داخل باغچه هنگام آبیاری مقداری آنغوزه را در پارچه ای گذاشته و جلوی   
شیلنگ آب بگذارید. آنغوزه ادرارآور و ضد سوزش ادرار است و برطرف کننده بلغم است.

هضم کننده غذا است. درمان کننده رماتیسم و نقرس و سیاتیک است. برای درد کمر و مفاصل مفید 
است.

درمان کننده امراض سینه از جمله آسم است. دم کرده آن تمیزکننده کبد است. برای درمان تب ها 
سودمند است. درمان کننده بواسیر و برای برونشیت و سرفه و سرماخوردگی هم به کار می رود. آنغوزه 

برای درمان سرطان شکم، میخچه و پینه، به کار می رفته است.

خواص آنغوزهلاغری با عرق نعناع 

نداشتن پشتکار: بیشتر افراد فقط به این خاطر شکست 
می خورند که دست  ازکار می کشند، نه به این دلیل که 
استعداد ندارند؛ پس دو کلمه پشتکار و مقاومت را به یاد 
داشته باشید و در کاری که لازم است انجام شود، پشتکار 
داشته باشید و در برابر کاری که نباید انجام شود، مقاومت 

کنید. سعی کنید دیدگاه های تازه را امتحان کنید. 
نداشتن اعتقاد راسخ: افرادی که اعتقاد راسخ ندارند هم راه 
می افتند، اما بدون اینکه اطمینان و شهامت داشته باشند. 
در واقع آن ها اطاعت می کنند تا مورد تایید دیگران قرار 

بگیرند، حتی اگر خودشان بدانند کاری که انجام می دهند، 
غلط است؛ پس لازم است مشخص کنید چه چیزی 
برایتان اهمیت دارد. اگر چیزی وجود دارد که می ارزد 
برای آن تلاش کنید و آن را به  نحو احسن انجام دهید، 

بگذارید علاقه تان خودنمایی کند.
بهانه تراشی: ممکن است آدم های برنده تجزیه وتحلیل 
آدم های  برعکس،  و  نمی کنند  توجیه  هرگز  اما  کنند، 
بهانه های  از  پر  کتابی  و  می آورند  دلیل  مرتبا  بازنده 
 مختلف دارند که  می گوید چرا موفق نشده اند. نگرش تان 

را عوض کنید و تصور نکنید هر تلاش ناموفقی به منزله 
یک شکست است. کمتر کسی وجود دارد که در همان 
با  ما  بیشتر  کند.  پیدا  موفقیت دست  به  اولین تلاش 
تلاش مستمر به هدف های خود دست پیدا می کنیم؛ 
پس لازم است تمام تلاش تان را بکنید تا بفهمید چه 
اتفاقی افتاده است و چرا. فقدان نظم و انضباط: هرکسی 
که به موفقیتی دست یافته، بدون نظم و انضباط نبوده 
است. انضباط نیازمند کنترل فردی، گذشت، دوری از 
حواس پرتی ها، وسوسه ها و در واقع متمرکز ماندن است.

شایع ترین علل بروز مشکلات ناشی از شکست 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

786549123

953182764

241367589

168293457

492875631

537614298

875921346

624738915

319456872

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید محمدعلی آسیبی، فردوس(: زندگی یک کلاس درس بیش نیست که انسان باید دیر یا زود امتحان پس بدهد و اگر من روانه جبهه های حق علیه باطل 
شدم شاید موقع امتحانم فرا رسیده باشد.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    09157238001 - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

 کل
ـه

ضـ
عر

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

به یک خانم جهت نگهداری کودک در شیفت عصر نیازمندیم.
32420766 -09157908582 دیم

زمن
نیا

یک شرکت بیمه ای معتبر در نظر دارد: تعدادی بازاریاب 
جهت جذب قرارداد استخدام نماید. متقاضیان می توانند 

جهت اخذ سایر اطلاعات با شماره های
32423627 - 09105614171 تماس حاصل فرمایند.  ام

خد
ست

ا

در فروشگاه لوازم یدکی اتومبیل 
به یک نفر همکار و شراکت در کار 

نیازمندیم.    09059953462 یم
ند

زم
نیا لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 

و فروش خوب با تمام امکانات به 
فروش می رسد.  09158653012 شی

رو
ف

برگ سبز و سند خودروی سمند
 ال ایکس به شماره پلاک

 ایران 32  796 د 96، به شماره 
موتور 12488164681، شماره شاسی 

NAAC91CC0AF816957  به نام 
حسین بهشتی نژاد به شماره ملی 

0651858267 مفقود گردیده  و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

آموزش تحلیل تکنیکال و مفاهیم پایه سرمایه گذاری در بورس به صورت تئوری و عملی

آموزش و همراهی عملی 
خرید و فروش واقعی در بازار باز

 پشتیبانی یک ماهه ) غیرحضوری( 
از کارآموزان پس از پایان دوره 

ارائه گواهی نامه بین المللی
 به همراه سیگنال خرید تضمینی 

09039512994 -09916378040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف

 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ

 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 
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۶۰درصد مبتلایان جدید کرونا در خراسان جنوبی خانوادگی است

۶۰درصد مبتلایان جدیدکرونا در خراسان جنوبی در ۱۵روز گذشته انتقال خانوادگی بوده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در گفتگو با خبرنگار صداوسیما گفت: 
مبتلایان جدید ویروس کرونا در استان بر اثر رفتار های پُرخطر خانوادگی رخ داده است. دکتر دهقانی افزود: در ۱۵روز گذشته نهبندان ۹۰ درصد، قاین ۳۰ درصد، زیرکوه 
۶۷ درصد، بشرویه ۵۲ درصد، سرایان ۷۵ درصد، طبس ۴۷ درصد، سربیشه ۷۷ درصد و بیرجند ۶۰ درصد مبتلایان جدید شناسایی شده مربوط به انتقال خانوادگی است.

بی احتیاطی، علت مرگ کارگر 
 معدن گزیک 

بی احتیاطی و عدم توجه به مسائل 
ایمنی، علت مرگ کارگر معدن سنگ 
 گزیک شهرستان درمیان اعلام شد.

محیط  بهداشت،  ایمنی،  مدیر 
صمت  سازمان  انرژی  و  زیست 
۲۵ساله،  حدودا  کارگر  این  گفت: 
گزیک  بام  گرانیت  سنگ  معدن  در 
از  عبور  حین  سنگ،  پرتاب  اثر  در 
شد. مصدوم  سنگ ها  برش   محل 

 کفاشی افزود: نیرو های اورژانس به محل 
حادثه اعزام شدند، اما کارگر پیش از 

رسیدن به بیمارستان فوت کرد.

حوادث

* سید آیت ا... عبادی نماینده ولی 
درست  جنوبی  خراسان  در  فقیه 
یکی  را  برق  و  آب  کردن  مصرف 
اسلامی  زندگی  سبک  مصادیق  از 
در  جویی  صرفه  گفت:  و  دانست 
موثر  زمانی  ها  انرژی  این  مصرف 

است که فراگیر شود.
خیریه  امور  و  اوقاف  *مدیرکل 
عنوان  اجرای ۵۰  از  خراسان جنوبی 
طی  استان  متبرکه  بقاع  در  برنامه 
دهه کرامت خبر داد.حجت الاسلام 
بخشی پور گفت: راه اندازی کاروان 
شادی با عنوان شمیم کرامت در هفت 
بقعه متبرکه سطح استان را از جمله 

برنامه های پیش بینی شده است.
* واقعی ،مدیرکل آموزش و پرورش 
 ۶۴۶۶ حضور  به  اشاره  با  استان 
رعایت  با  پسر  و  دختر  دانش آموز 
و  بهداشتی  پروتکل های  کامل 
فاصله گذاری اجتماعی در حوزه های 
آزمون امتحان نهایی گفت: صیانت 
تمامی  در  دانش آموزان  سلامت  از 
عرصه ها، حرف اول و آخر خادمین 
نظام تعلیم و تربیت در بهارستان علم 

و ادب است.

اخبار  کوتاه 

صادرات ۶۶۰ هزار دلاری محصولات 
  دامی از خراسان جنوبی

ابتدای  از  ۶۶۰ هزار دلار محصولات دامی 
صادر  جنوبی  خراسان  از  تاکنون  امسال 
شد. مدیرکل دامپزشکی استان گفت: ۱۱۹ 
مرغ  گوشت  کیلوگرم  شامل ۴۴۰  محموله 
کیلوگرم  هزار   ۵۰ و  میلیون  یک  منجمد، 
تخم مرغ خوراکی و یک میلیون و ۱۹۳ هزار 
قطعه جوجه یک روزه در سه ماه گذشته از 
اصغرزاده  است.  شده  صادر  خراسان جنوبی 
افزود: این محصولات به کشور های عراق و 

افغانستان صادر شده است.

تعهد ۱۵ میلیارد تومانی خیران
 برای مدرسه سازی      

خیران نیک اندیش برای ساخت مدرسه و ارتقاء 
ماه  آموزشی خراسان جنوبی در سه  فضای 
 گذشته، پرداخت ۱۵ میلیارد تومان را تعهد کردند.
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
از  تعهد  این  گفت:  استان  مدارس 
که  بوده  غیربومی  و  بومی  خیران  سوی 
است. شده  محقق  آن  درصد   ۲۰  تاکنون 

اعتبارات  و  کمک ها  این  با  افزود:  چاوشان 
دولتی تاکنون عملیات ساخت ۱۰۰ کلاس 

درس در استان آغاز شد. 

ثبت نام ۱۸۹۶ کارفرما در سامانه 
 برای دریافت تسهیلات

هزار و ۸۹۶ کارفرما در خراسان جنوبی برای 
از  دیده  آسیب  مشاغل  تسهیلات  دریافت 
کرونا در سامانه کارا ثبت نام کردند. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در گفتگو با 
خبرنگار صداوسیما با بیان اینکه این کارفرمایان 
۲ هزار و ۷۰۰ نفر نیروی مشغول به کار دارند، 
گفت: کارفرمایان ثبت نام شده در سامانه کارا 
برای دریافت ۲۵ میلیارد تومان تسهیلات به 

بانک های عامل معرفی شدند.

ثبت نام کتب دانش آموزان پایه های 
 اول، هفتم و دهم

دانش آموزان پایه های اول ابتدایی، هفتم و دهم 
متوسطه از ۸ تیر برای دریافت کتاب های درسی 
ثبت نام کنند. مسئول توزیع کتاب های درسی 
آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان تا ۱۵ 
شهریور مهلت دارند برای ثبت نام به به آدرس
کنند. مراجعه   www.irtextbook.com

سه قاچاقچی مواد مخدر در بیرجند 
 دستگیر شدند

مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس   - ایرنا 
شناسایی  با  گفت:  جنوبی  خراسان  استان 
متهم  سه  بیرجند  در  قاچاقچیان  مخفیگاه 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. 
گذشته  روز  شاهوردی  غلامرضا  سرهنگ 
مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  کرد:  بیان 
از  پلیسی،  تحقیقات  انجام  با  استان  مخدر 
فعالیت سوداگران مرگ در شهرستان بیرجند 
مطلع شدند و بلافاصله بررسی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. به گزارش پایگاه 
انجام  با  ماموران  افزود:  پلیس، وی  خبری 
اقدامات شبانه روزی، مخفیگاه قاچاقچیان را 
شناسایی و متهمان را هنگام انتقال محموله 
مواد مخدر در یک عملیات ضربتی دستگیر 
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس  کردند. 
خراسان جنوبی گفت: در این عملیات ۱۰۰ 
کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و ۲ دستگاه 

خودرو توقیف شد.

مرکز اوتیسم بیرجند
  در انتظار اعتبار دولتی 

تکمیل مرکز تخصصی اوتیسم بیرجند، نیازمند 
تخصیص اعتبارات دولتی است. رئیس اداره 
جنوبی  خراسان  استثنایی  پرورش  و  آموزش 
گفت: برای تکمیل و افتتاح مرکز تخصصی 
دولتی  اعتبارات  تخصیص  نیازمند  اوتیسم 
هستیم. با اطمینان رئیس اداره آموزش و پرورش 
استثنایی خراسان جنوبی گفت: پروژه ساخت 
اولین مرکز تخصصی، آموزشی و توانبخشی 
اوتیسم استان با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال 
از آبان ماه ۹۸ آغاز شد. او افزود: این مرکز با 
 ۶ قالب  در  مترمربع   ۶۴۰ آموزشی  زیربنای 
کلاس درس با امکانات و تجهیزات مخصوص 

کودکان اوتیسم در حال ساخت است.

رضوانی-  مراکز خدمات غیردولتی کشاورزی با 
بهره گیری از توان دانش آموختگان و کارشناسان 
کشاورزی در شهرستان ها و ۵۱ دهستان  استان 
راه اندازی می شود.رئیس سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی  
روز سه شنبه در نشست خبری به مناسبت سوم 
تیر سالگرد تاسیس سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی افزود: تغییر فرایند 
کشاورزی سنتی با استفاده از روش های نوین 
با تاکید بر افزایش عملکرد در واحد سطح و 
همچنین ایجاد فرصت های شغلی جدید برای 
دانش آموختگان بخش کشاورزی با تشکیل 
این مراکز در استان میسر می شود.محمد مودی 
بیان کرد: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی به عنوان یک راهبرد اصلی این 
مهم را مدنظر قرار داده است تا از این طریق 
دانش آموختگان بخش کشاورزی که به دلایل 
متعدد نمی توانند از تخصص خود استفاده کنند 
با فراگیری آموزش های لازم وارد بازار کار شوند 
و به افزایش تولیدات کشاورزی نیز کمک کنند.

و  مهندسی کشاورزی  نظام  سازمان  رئیس 
منابع طبیعی خراسان جنوبی اظهار کرد: ابتدا 
۱۱ مرکز خدمات غیردولتی کشاورزی در هر 
شهرستان یک مرکز راه اندازی شده اما ایجاد 

مرکز در دهستان ها مورد تاکید سازمان است.
وی گفت: یکی از سیاست های سازمان ایجاد 

این مراکز در دل دهستان ها و روستاها و جوار 
مزارع و باغات است تا کشاورزان به راحتی 
بتوانند با مراکز ارتباط برقرار کنند و از خدمات 
مشاوره ای بهره مند شوند. مودی با بیان اینکه 
چهار مرکز خدمات غیردولتی کشاورزی در 
دست راه اندازی است تصریح کرد: آن دسته 
به  تمایل  که  کشاورزی  دانش آموختگان  از 
راه اندازی مرکز دارند باید حتما بومی منطقه 
و به نوعی کشاورز زاده باشند. وی گفت: این 
مراکز با دارابودن نیروی فنی و متخصص در 
بخش های کشاورزی، منابع طبیعی، گیاهان 
دامپروری،  شیلات،  مکانیزاسیون،  دارویی، 
عرضه  سبز،  فضای  بازرگانی،  آزمایشگاه، 
نهاده های کشاورزی و سایر قابلیت ها قادر به 

ارائه خدمات فنی مهندسی هستند.
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان گفت: در این مراکز مهندسان 
یا  کشاورز  درآمد  از  سودی  هیچ  کشاورزی 
افزایش  صورت  در  اما  نمی برند  بهره بردار 
عملکرد و مازاد تولید با توافق کشاورز می توانند 
سهم داشته باشند. وی از پیگیری صندوق 
حمایت از فارغ التحصیلان بخش کشاورزی در 
استان خبر داد و افزود: امید است با تشکیل این 
صندوق بتوان زمینه تامین تسهیلات برای فارغ 
التحصیلان و حضور آنها در بازار کار را فراهم 
کنیم. مودی تاکید کرد: در سالی که توسط مقام 

معظم رهبری به نام جهش تولید نامگذاری 
شده است این شعار جز با ورود افراد متخصص 

به حوزه تولید محقق نمی شود.
زبده ترین  نخست  مرحله  در  گفت:  وی 
کارشناسان بخش کشاورزی استان را شناسایی 
کرده ایم چون می خواهیم به تولید کشاورزان 
کمک کنیم. رئیس سازمان نظام مهندسی 
کرد:  تصریح  طبیعی  منابع  و  کشاورزی 
مراکز خدمات  ایجاد  در  استان  هدف گذاری 
غیردولتی کشاورزی حداقل در ۵۱ دهستان 
است که لازمه آن وجود دانش آموخته بومی 
به  منطقه و کارشناس کشاورزی است.وی 
صدور موافقت نامه اصولی و پروانه تاسیس 
تاکنون ۳۷۹  افزود:  و  کرد  اشاره  استان  در 
فقره پروانه تاسیس گلخانه در خراسان جنوبی 
صادر شده و یکی از سیاست های وزارت جهاد 
کشاورزی با توجه به شرایط اقلیمی و کمبود 
منابع آبی، توسعه کشت های گلخانه ای است 
که در قالب طرح نهضت گلخانه ای تاکنون 
هفت مجتمع گلخانه در استان مجوز دریافت 
کرده است.مودی تصریح کرد: در طرح نهضت 
گلخانه ای دانش آموختگان می توانند یا به عنوان 
سرمایه گذار وارد این حرفه شوند یا در سازمان 

نظام مهندسی به عنوان ناظر ورود کنند.
وی گفت: در حال حاضر از ۲ هزار و ۸۰۰ 
دانش آموخته بخش کشاورزی عضو سازمان 

نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در 
خراسان جنوبی یک هزار و ۳۰۰ نفر آنها در 
در  رتبه بندی  اطلاعات  )ثبت  سانکا  سامانه 

سامانه ارجاع کار( ثبت نام کرده اند.
رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی افزود: در حوزه فنی و پژوهشی تاکنون 
۱۱ مرکز در استان احداث شده و در زمینه 
آموزش های مجازی، اپلیکیشن تی وی رویش 
آموزشی  دوره های  که  است  شده  راه اندازی 
به صورت آنلاین، آرشیوی، کتاب و جزوه به 
زودی به علاقمندان ارائه خواهد شد تا توان 
علمی بهره بردار و اعضای سازمان ارتقا یابد.وی 
گفت: همچنین شرکت سرمایه گذاری رویش 
با سهامداری اعضای سازمان نظام مهندسی 
به منظور ایجاد اشتغال برای دانش آموختگان 

بخش کشاورزی استان تاسیس شده است.
مودی افزود: این شرکت در زمینه استفاده از 
پساب فاضلاب بیرجند در زمینی به مساحت 
۴۰۰ هکتار سرمایه گذاری خواهد کرد و ۲۰۰ 
هکتار از این اراضی برای توسعه نوغانداری 
و ۲۰۰ هکتار برای ایجاد گلخانه در هشت 
کیلومتری تصفیه خانه فاضلاب برنامه ریزی 

شده است.
وی گفت: همچنین در قالب تفاهم نامه ای که 
بین استانداری خراسان جنوبی، سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و شرکت آب منطقه ای 
استان منعقد شد ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار 
ابلاغ خواهد شد که پیگیر هستیم در اعتبارات 
امسال دیده شود و بتوان اقدامات اجرایی را 

آغاز کرد.

مراکز خدمات کشاورزی در ۵۱ دهستان خراسان جنوبی راه اندازی می شود

ثبت نام در سامانه کارا ادامه داد

گروه خبر -   ۸۹ درصد متقاضیان خسارت 
دیده از کرونا توانستند از بیمه بیکاری برخوردار 
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  شوند. 
استاندار خراسان جنوبی در تشریح برنامه های 
حمایتی دولت برای کارگاه های آسیب دیده 
از کرونا، به رسانه های گروهی گفت: وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ابتدای اسفندماه 
سامانه بیمه بیکاری را به منظور ایجاد وحدت 

رویه بین استان ها راه اندازی کرد. 
مشیرالحق عابدی، افزود: تعداد افرادی که 
در این سامانه ثبت نام کرده اند ۶۰۶۵ نفر 
است که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و همچنین سازمان تأمین اجتماعی، پس از 
بررسی مدارک ارائه شده ۵۳۷۸ نفر را واجد 
شرایط تشخیص داده اند.عابدی اظهار کرد: 
سازمان برنامه و بودجه کشور، مبالغ مربوط 
به افرادی که در اسفندماه ثبت نام کرده اند را 
به حسابشان واریز کرده، اما میزان و مبنای 
تعیین رقم مبالغ پرداخت شده تاکنون به 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  ادارات 

استان ها اعلام نشده است.
استاندار  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
دستورالعمل های  اساس  بر  کرد:  تصریح 
ابلاغی، اشخاص حقیقی یا حقوقی فعال 
رشته   ۱۴ در  کار  و  کسب  مجوز  دارای 
بار  یک  برای  صرفاً  شده،  تعیین  شغلی 
)بخش  کارا  سامانه  در  ثبت نام  فرصت 
تسهیلات کرونا( را داشته اند.عابدی به پایان 
مهلت ثبت نام افراد در پایان خردادماه اشاره 
کرد و ادامه داد: مدت زمان بازپرداخت این 
به  نرخ سود ۱۲ درصد  با  تسهیلات که 
متقاضیان پرداخت می شود، از ابتدای مهر 
ماه سال جاری به مدت۲۴ ماه تعیین شده 
است. وی سهم استان خراسان جنوبی را از 
این تسهیلات، مبلغ  ۲۶۸ میلیارد تومان 
عنوان کرد و گفت: ۱۰ مؤسسه و بانک 
عامل شامل؛ ملی، سپه، صادرات، تجارت، 
ملت، رفاه کارگران، انصار، اقتصاد نوین، 
شهر و مؤسسه ملل در زمینه پرداخت این 
تسهیلات در سطح استان همکاری لازم 

اقتصادی  امور  هماهنگی  دارند.معاون  را 
استاندار خراسان جنوبی در خصوص نحوه 
تسهیلات  پرداخت  روند  در  کار  گردش 
به واحدهای آسیب دیده،  حمایتی کرونا 
که  است  شکل  این  به  کار  روال  گفت: 
توسط  تسهیلات  درخواست  ثبت  از  بعد 
به  پیامک ثبت درخواست  فرد متقاضی، 
متقاضیان ارسال می شود، سپس در ادامه 
سامانه،  در  متقاضی  اطلاعات  ثبت  کار 
بررسی مجوز ثبت نام در سامانه، ارسال به 
دستگاه بخشی و بررسی اولیه و ارسال به 
بانک عامل صورت می گیرد و در نهایت 

تسهیلات لازم پرداخت می شود.
عابدی بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، به واحدهای کسب و کاری 
که مشغول فعالیت باشند مبلغ ۱۲ میلیون 
تومان پرداخت شده است. وی ادامه داد: 
میزان تسهیلات پرداخت شده به واحدهای 
کسب و کاری که بر اساس مصوبات ستاد 
مقابله با کرونا تعطیل شده اند و در حال 

حاضر دارای پرونده بیمه تأمین اجتماعی 
است.  تومان  میلیون   ۱۶ مبلغ  هستند، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با 
بیان اینکه میزان تسهیلات در نظر گرفته 
میلیون  مبلغ ۶  نیز  رانندگان  برای  شده 
  ۱۵۰۰ حدود  کرد:  تصریح  است،  تومان 
نفر متقاضی در سامانه دریافت تسهیلات 
کرد:  خاطرنشان  کردهاند.عابدی  ثبت نام 
به محض ابلاغ شیوه نامه، هماهنگی لازم 
بین تمام دستگاه های مرتبط و جامعه هدف 
برای همراهی واحدهای صنعتی و پرداخت 

تسهیلات صورت گرفته است.
یک  وام  پرداخت  روند  به  اشاره  با  وی 
میلیون تومانی شرایط کرونا به متقاضیان 
وام یک  پرداخت  گفت: شروع طرح  نیز 
 ۲۷ از   یارانه بگیران  به  تومانی  میلیون 
فروردین ماه امسال شروع شده و تا پایان 
وقت اداری ۲۲ خرداد ماه ادامه داشته است.

یارانه  شرایط  واجدین  کرد:  تصریح  وی 
را  بگیر که شماره ملی سرپرست خانوار 

بودند،  کرده  ارسال   ۶۳۶۹ سرشماره  به 
از مبلغ یک میلیون تومان وام بهره مند 
اقتصادی  امور  شده اند. معاون هماهنگی 
استاندار بیان کرد: تاکنون مبلغ تسهیلات 
یک میلیون تومانی به حساب ۱۹۱ هزار 
و ۲۴۲ خانوار ساکن در استان واریز شده 
است.عابدی با تأکید بر اینکه نرخ سود این 
تسهیلات ۴ درصد است، افزود: مدت زمان 
تعیین شده برای پرداخت این وام ۳۰ ماه 
تعیین شده است.وی یادآور شد: مبلغ اقساط 
۳۵ هزار تومان در هر ماه است و اولین 
قسط وام نیز از تیرماه از حساب سرپرست 

خانوار کسر می شود.

89 درصد متقاضیان از بیمه بیکاری ناشی از کرونا برخوردار شدند

شرکت حسابداری و خدمات مالی تراز حساب فرابین 

۰۹۱۵۶۶۵۴۲۱۳ -۰۹۱۵۳۶۱۵۲۹۵

گروه تخصصی و باتجربه 
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی

 استقرار و اجرای سیستم حسابداری
 مشاوره بیمه تامین اجتماعی

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر 

شناسه ملی: 10۳6002۴1۳۵   شماره ثبت:721   تاریخ انتشار: 1۳۹۹/۴/۴ 
 بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( شرکت 
تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر رأس ساعت ۱۳ روز شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۸ در محل نمازخانه شرکت کویرتایر 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 
این مجمع اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد 
می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و 
برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک 
رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرس و هیئت مدیره موظفند حداکثر ظرف مدت هفت 
روز از تاریخ انتشار آگهی و صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی ، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت 

تعاونی تحویل نمایند.
 دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال مالی ۱۳۹۸
۲- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت )ترازنامه - سود و زیان - تقسیم سود( منتهی به تاریخ 
۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت 
برای مدت یک سال ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت برای مدت سه سال ۶- افزایش 

سرمایه 7- تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش دو شهرستان سربیشه

پیرو آگهی های تحدید حدود اختصاصی شماره ۴۶۲۲ – ۹۹/۲/۱۵ و غیره انتشار یافته در روزنامه آوای خراسان جنوبی 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: 

حوزه ثبتی شهرستان سربیشه
بخش دو سربیشه: پلاک یک فرعی از ۱۱7۰- اصلی بخش ۲ سربیشه مزرعه و دیمه زار چاه خور )مجاور روستای علی آباد( 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر تاسیسات چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور پلاک یک فرعی از ۱۱7۰ – اصلی 
بخش ۲ سربیشه مورد تقاضای آقای علی مودی و غیره در روز شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۸ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 

یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۴/۴     محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن 

صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
091۵۵618482 -32227177

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی
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امام جواد علیه  السلام فرمودند:

تی بقُِم فلَهَُ الجَنَّةُ مَنْ زارَ عَمَّ

کسی که عمّه  ام را در قم زیارت کند او اهـل بهشت است.

)سفینة البحار: ج2 ،ص3۷6(

حق مسکن کارگران 300 هزار تومان شد 

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  فارس- 
پیشنهاد افزایش کمک هزینه مسکن کارگران 
فوریت جهت  دو  قید  با  را  کار  قانون  مشمول 
بررسی و تصویب، به هیئت وزیران ارائه کرد که 
مورد تصویب قرار گرفت. پیشنهاد افزایش کمک 
در  کار  قانون  مشمول  کارگران  هزینه مسکن 
جلسه ۱۷ خرداد ۱۳۹۹ شورای عالی کار از سوی 
محمد شریعتمداری به هیئت دولت ارائه شد و 
مورد موافقت قرار گرفت. به موجب این پیشنهاد، 
کمک هزینه مسکن کارگران مشمول قانون کار از 
ابتدای تیر سال ۱۳۹۹، مبلغ سه میلیون ریال تعیین 
می شود. حق مسکن کارگران در سال قبل یک 

میلیون ریال بود.

افزایش 30 درصدی قیمت لاستیک 
ابلاغ شد

ایسنا- در حالی که هفته گذشته طرح افزایش۳۰ 
درصدی قیمت لاستیک به صورت علی الحساب 
در جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شد، سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مجوز 
به  را  تایر  انواع  قیمت  درصدی   ۳۰ افزایش 
شرکت های تولیدکننده ابلاغ کرد. هفته گذشته، 
و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  رئیس 
تولیدکنندگان در جلسه ستاد تنظیم بازار، از تصویب 
افزایش قیمت لاستیک به صورت علی الحساب، 

۳۰ درصد خبر داد. 

زمان آزادسازی مابقی سهام عدالت 
 اعلام شد 

علایی گفت: شورای عالی بورس در نظر دارد 
در یک سال و به صورت تدریجی اقدامات لازم 
برای آزادسازی باقی سهام عدالت را انجام دهد.
حسین علایی معاون سازمان خصوصی سازی 
گفت: تصویب پروسه آزادسازی سهام عدالت در 
اختیار شورای عالی بورس است که قرار است 
برنامه ریزی های لازم برای آزادسازی باقی سهام 

را در چند مرحله در دستور کار قرار دهد.
وی اعلام کرد: براساس صحبت های انجام شده 
قرار است شورای عالی بورس در یک سال و به 
صورت تدریجی اقدامات لازم برای آزادسازی باقی 
سهام عدالت را انجام دهد، اما نحوه اجرای آن 

تاکنون به ما ابلاغ نشده است.

 پراید جایگزین ندارد 
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا  مقام  قائم 
با  فروش  از  پس  خدمات  و  فروش  امور  در 
تاکید بر این که خودروی پراید جایگزین ندارد، 
در  خطوط  سایر  ظرفیت  ارتقای  کرد:با  اظهار 
تلاش برای تامین نیاز بازار هستیم و با تلاش 
کارکنان سایپا به پشتوانه تولید مناسب در این 
مدت و با وجود تحریم و شیوع کرونا شاهد رشد 
55 درصدی صدور فاکتور نسبت به سال گذشته 
بوده ایم. باقری با تاکید بر این که پراید قادر به 
پاس کردن استاندارد تولید نیست و باید متوقف 
شود، تصریح کرد:از اول سال تاکنون ۳۰ هزار 
دستگاه پراید ۱۳۱ با قیمت ۳8 میلیون تومان 
عرضه کردیم و 2۰ هزار دستگاه دیگر نیز با 
قیمت ۳8 میلیون تومان به تولید خواهد رسید 
و پس از آن پرونده پراید بسته شده و تمرکز بر 

تنوع محصول خواهد بود.

 رمزگشایی همتی از شوک اخیر بازار ارز 
همتی، رئیس کل بانک مرکزی گفت: شوک بازار 
ارز به دلیل شرایط کرونا طبیعی و گذرا و موقتی 
است. روز گذشته در سامانه نیما قیمت دلار زیر 

۱۶ هزار تومان عرضه شد.

جاماندگان سهام عدالت به زودی 
 تعیین تکلیف می شوند 

تسنیم- رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با 
بیان این که طرح جاماندگان از سهام عدالت 
به زودی به صحن علنی مجلس ارائه می شود، 
گفت: حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر برگه 
سهام عدالت را دریافت نموده اند، اما نام آن ها 
در سامانه نیست. محمد رضا پورابراهیمی رئیس 
ارائه  از  یازدهم  مجلس  اقتصادی  کمیسیون 
که  داد  خبر  مجلس  علنی  در صحن  طرحی 
براساس آن وضعیت جاماندگان از سهام عدالت 

تعیین تکلیف خواهد شد.

استمرار روند افزایشی 
 قیمت مرغ در بازار 

مرغداران  اتحادیه  عضو  خبرنگاران-  باشگاه 
گوشتی گفت: روز گذشته قیمت هر کیلو مرغ زنده 
۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان و مرغ گرم ۱۶ هزار و 5۰۰ 
تومان اعلام شد. عظیم حجت عضو هیئت مدیره 
اتحادیه مرغداران گوشتی ، از استمرار روند افزایشی 
قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: متوسط نرخ 
هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۱ هزار و ۳۰۰ 
تومان و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ها ۱۶ 

هزار و 5۰۰ تومان است.

بیگی نژاد: وزارت کشور مسئول ناامنی 
ناشی از مسائل اقتصادی است  

تسنیم- بیگی نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس با 
بیان اینکه متولی امنیت کشور وزارت کشور است، 
گفت: در موضوع بنزین نیز وزارت کشور متولی 
امر بود و شاهد بودیم دشمن قصد داشت مردم را 
عصبانی کند ، آنها را به بیرون بکشد و مسائل داخلی 

و اقتصادی را به مسائل بین المللی تبدیل کند.

نرمش های دولت دربرجام، 
  اروپا را گستاخ  کرد 

گفت:  رهبری  خبرگان  مجلس  عضو  مهر- 
ثمرات  آثار،  دارای  را  برجام  که  ما  دولتمردان 
امروز  باید  می کردند  توصیف  فراوان  برکات  و 
یاد بگیرند که این گونه نرمش ها در برابر اروپا 

زیاده خواهی آنها را بیشتر می کند. 

 قطعنامه  یکجانبه
ایرنا - دبیرکل حزب رفاه ملی افغانستان با محکوم 
کردن قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: 
این قطعنامه سیاسی ،یکجانبه و غیر عادلانه است.

مجید انصاری:  خاتمی هیچ صحبتی 
 درباره انتخابات ۱۴00 نکرده است

 تابناک - مجید انصاری در گفت و گو با »تابناک «
گفت: خاتمی هیچ صحبتی درباره انتخابات ۱۴۰۰ 
نکرده است، اسامی کاندیداهای اصلاح طلب گمانه 
زنی شخصی است، هنوز زود است، به موقع وارد 

انتخابات ریاست جمهوری می شویم.

نیروی زمینی سپاه: در موضوع امنیت 
 کشور با کسی تعارف نداریم

ایرنا- فرمانده نیروی زمینی سپاه از آغاز مرحله 
“اقتدار شهدای کرد مسلمان”  رزمایش  نهایی 
این نیرو در منطقه عمومی کردستان خبر داد و 
گفت: ضدانقلاب و حامیان آنها دریافته اند که ما 
در موضوع امنیت کشور و ملت ایران با کسی 
تعارف نداریم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه، 
سرتیپ پاسدار محمد پاکپور از آغاز مرحله نهایی 
رزمایش “اقتدار شهدای کرد مسلمان” نیروی 
زمینی سپاه در منطقه عمومی کردستان از صبح 
روز گذشته خبر داد و اظهار کرد: منطقه رزمایش 
اقتدار شهدای کرد مسلمان از دهانه منطقه شیلر در 
مرز عراق تا ارتفاعات خشن چهل چشمه ادامه دارد 
و ابعاد بسیار وسیعی از منطقه که بیشتر آن از مرز 

شمال شرق عراق است را در بر می گیرد.

روحانی: برخی کارهای دولت نیاز به توضیح
  ندارد، مردم خودشان حس می کنند

ایلنا- برخی کارهای دولت نیاز به بیان و توضیح 
ندارد و مردم خودشان حس می کنند، موضوع 
 تحول سلامت و بیمه همگانی در کشور مهم است.
رئیس جمهور تاکید کرد: در ابتدی این دولت در 
اوایل سال ۹2 اگر کسی به بیمارستان می رفت، 
خودش باید دمپایی، ملحفه و دارو را تهیه می کرد، 
حتی تخت هم آنقدر گران بود که برای مردم 
امکان پذیر نبود، اگر خدایی نکرده کسی فوت 
می کرد جنازه اش به گروگان در بیمارستان می ماند. 
برخی  گفت:  روحانی  حسن  الاسلام  حجت 
کارهای دولت نیاز به بیان و توضیح ندارد و مردم 
خودشان حس می کنند، موضوع تحول سلامت و 
بیمه همگانی در کشور مهم است که امروز مردم 
به راحتی دسترسی به تخت، پزشک، دارو و درمان 

دارند و این را خودشان لمس می کنند.

 اظهارنظر پامپئو درباره ترور شهید سلیمانی
فارس- وزیر خارجه آمریکا از دستور ترور سردار 
سلیمانی تمجید کرد. وزیر خارجه آمریکا در یک 
مصاحبه درباره اقدام تروریستی این کشور در به 
شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی اظهار نظر 
و از مواضع دونالد ترامپ دفاع کرد. وزیر خارجه 
آمریکا در مصاحبه با »فاکس نیوز« که موضوع 
اصلی آن جنجال های کتاب مشاور امنیت ملی 
سابق کاخ سفید بود، از رئیس جمهور این کشور 
به خاطر صدور فرمان حمله تروریستی منجر به 

شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی تمجید کرد.

درخواست ویژه علی مطهری درباره 
 قتل های ناموسی

خبرآنلاین- علی مطهری خواستار مجازات سریع 
درس  برای  اخیر  ناموسی  های  قتل  عاملان 
عبرت دیگران شد. علی مطهری، نماینده سابق 
مردم تهران در مجلس دهم، در توئیتی نوشت: 
در روز دختر مناسب است به ظلمی که به دختران 
سرزمین ما روا داشته می شود بپردازیم. هنوز حکم 
پدر رومینا که با قصد قبلی او را به  نحو فجیعی 
کشت اعلام و اجرا نشده است،همین طور قتل 
های فجیع ریحانه عامری وفاطمه برحی، درحالی 
که مجازات برای تسکین جامعه وعبرت دیگران 

است، اگربه تاخیر بیفتد فایده ای ندارد.

وزارت خارجه: به دلیل تعلل اوکراین، تصمیم 
 گرفتیم جعبه های سیاه را به فرانسه بفرستیم
محسن بهاروند معاون امور حقوقی و بین المللی 
وزارت امور خارجه درباره ارسال جعبه های سیاه 
هواپیمای اوکراینی به فرانسه گفت: فرانسه یک نهاد 
مستقل سوانح هواپیمایی دارد و از سوی دیگر با تعلل 
اوکراین مواجه شدیم، به این خاطر تصمیم گرفتیم 
جعبه های سیاه را برای خوانش به فرانسه بفرستیم.

مهدی آبادی - رئیس انجمن حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی و 
گردشگری خراسان جنوبی از تاسیس اولین آموزشگاه گردشگری در 

استان خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، محمد بهمنش با بیان این مطلب اظهار کرد: 
این آموزشگاه به صورت مجازی و حضوری با امکانات سمعی و بصری 

ویژه، خدمات لازم را به فعالان حوزه گردشگری  ارائه می کند.
وی افزود: در این راستا به دنبال افزایش سطح علمی و کیفی خدمات 
فعالان گردشگری استان هستیم که این اصل به کمک آموزش با 
حضور بیش از ۳۰ نفر از اساتید تراز اول استانی، کشوری و بین المللی 
فراهم می شود. بهمنش با اشاره به نیاز استان به آموزشگاهی در حوزه 
 گردشگری برای تسهیل شرایط اخذ این گونه مجوزها برای علاقه مندان 
این حوزه ، گفت :  مطمئنا نیازهای آموزشی گردشگری استان با تاسیس 

این آموزشگاه پوشش داده خواهد شد.
وی با ابراز تاسف در خصوص فرآیند طاقت فرسای اخذ مجوز در 
خراسان جنوبی، عنوان کرد: بیش از یک سال فرآیند اخذ مجوز و ۹ 
ماه فرآیند استعلامات به طول انجامید و طبیعتا این نوع برخورد، باعث 
دلسردی سرمایه گذاران بخش خصوصی می شود، ضمن اینکه بعد از 
اخذ مجوز ، مطلع شدیم آموزشگاه دیگری در همین حوزه در این زمینه 

، اقدام به درخواست تاسیس آموزشگاه داده است.
 بهمنش با اشاره به اینکه با توجه به کمبود متقاضیان دوره های 
گردشگری فعلا یک آموزشگاه نیز می تواند به تنهایی نیازهای این 
حوزه را تامین کند ، اظهار کرد: متاسفانه به بدیهی ترین قوانین تجاری 
در استان توجه نمی شود و باید مد نظر داشت صدور مجوزهای بیش 
از حد به فعالان حوزه گردشگری خسارات بزرگی وارد می آورد و 
مسئولان در شرایط کاری سختی که شیوع ویروس کرونا در کشور به 
وجود آورده می بایست بیش از پیش به این امر اهمیت دهند و پایداری 

مشاغل باید اولویت اول در تصمیم گیری ها باشد.

ماجرای پایان پروازهای چارتی تنها سرمایه گذار استان

انجمن حرفه ای  رئیس هیئت مدیره شرکت سایه سیر شرق و 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان عنوان کرد : در پی 
نیاز استان به پروازهای بیشتر به مقصد تهران، در سال ۱۳۹۴ بعد 
از پیگیری های فراوان با شرکت  »هواپیمایی ایرتور« برای اولین 
بار پروازهای چارتری در خراسان جنوبی در مسیر بیرجند - تهران 
و بالعکس در روزهای چهارشنبه توسط اینجانب برقرار شد اما به 
دلیل به وجود آمدن مشکلات ارائه خدمات فرودگاهی )هندلینگ(  

در بهمن ۹5 متوقف شد.
 رئیس هیئت مدیره شرکت سایه سیر شرق افزود: در پی این اتفاق ، 
پیرو مشورت با مسئولان وقت استانداری و نیاز استان و پروازهای 
چارتی اقدام به تاسیس شرکت خدمات فرودگاهی )هندلینگ( نمودیم 
که متاسفانه با رویکرد مدیران وقت فرودگاه استان، شرکتی که یکبار 
دیگر موافقت اصولی اش منقضی شده بود و به دلیل نداشتن سرمایه 
کافی قادر به خرید تجهیزات استاندارد نبود دوباره روی کار آمد و 
 مجددا باعث وارد آمدن خسارات از این تصمیم مسئولان شدیم ، 
و  بیرجند  تهران -  پروازی چارتر  برقراری مسیر  ولی در خصوص 

بالعکس موفق به عقد قرارداد با »هواپیمایی آتا « شدیم.
این پروازها تنها پس از یک هفته بعد از برخی کارشکنی ها بر قرار 
شد ، ولی متاسفانه یک شرکت هواپیمایی دگار که نتوانسته بود از 
برقراری پروازهای تنها چارتر استان به عنوان رقیب جلوگیری نماید 
و وارد رقابت مضره با سرمایه های دولتی شد و قیمت فروش بلیت 
پروازها در مسیر تهران را تا مبلغ ۱۰۳ هزار تومان کاهش داد تا ما را از 
ادامه چارتر پروازهای بیرجند منصرف سازد که در نهایت پس از تحمل 
۱8۰ میلیون تومان ضرر و زیان ناشی از این رقابت نابرابر در خرداد ماه 
۱۳۹۶ پروازهای چارتری بیرجند - تهران لغو شد و مجبور به توقف 

پروازهای چارتری شدیم.
بهمنش گفت: بعد از کنسل شدن این پروازها، شرکت مذکور قیمت ها 
را تا 5-۴ برابر افزایش داد و در این زمان بود مسئولان پیشنهاد حمایت 

دادند، اما دیر شده بود.
وی اظهار کرد: در ادامه فعالیت های تنها شرکت چارتر کننده پروازهای 
استان در سال ۱۳۹۶ پیرو درخواست هایی که از مجموعه گردشگری 
در  بار  اولین  برای  داشتیم،  و همکارانم  این حوزه  فعالان  و  استان 
تاریخ پروازهای استان مسیر گردشگری »جزیره کیش« را با شرکت 
»هواپیمایی کیش« با 2 پرواز در هفته راه اندازی کردیم که اینجا هم 
علیرغم قول های مساعدت آمیز از سوی مسئولان استان چیزی جز 
وعده و وعید عاید ما نشد و حتی در پرواز آخر که استانداری محترم 

خراسان جنوبی جهت حمایت از پرواز فوق اقدام به برگزاری تور رایگان 
برای خبرنگاران و همکاران روابط عمومی استان نمود هیچ هزینه ای 
به ما پرداخت نشد و ضرر و زیان پروازها و هزینه تور و هتل های کیش 
برای آنها ، ضرر و زیان مضاعفی را برای ما به ارمغان آورد و در نهایت 
پروازهای چارتر کیش برای اولین و آخرین بار تنها پس از یک ماه و 

اندی لغو گردید.

اولین پارک ماجراجویی کوهستانی شرق کشور
رئیس هیئت مدیره شرکت سایه سیر شرق گفت: ایجاد اولین پارک 
کوهستانی شرق کشور در منطقه تگ بند امیرشاه از دیگر برنامه های 
این شرکت می باشد که با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان و اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی و ادارات 

مرتبط در حال احداث است.
 بهمنش افزود: طرح توسعه این پارک 2۰ هکتار است که شامل اولین 
زیپ لاین استاندارد استان، پل های معلق، حوضچه ها، آبگیرها، آبشارها، 
معابر کوهستانی و مسیرهای صخره نوردی می باشد. بهمنش با ابراز 
امیدواری درخصوص احداث این پارک که می تواند مکانی مناسب برای 
گردشگران، کوهنوردان و علاقه مندان به حوزه گردشگری استان باشد، 
یادآور شد: متاسفانه فرآیند طولانی اخذ مجوزها و فرآیند استعلامات این 

پروژه هم باعث نارضایتی بوده است.
فعالیت  و مجوزات لازم جهت شروع  استعلامات  کرد:  عنوان  وی 
عمرانی حدود یک سال و نیم به طول انجامید که با توجه به افزایش 
شدید قیمت ارز و تجهیزات در این پروژه و نیز به دلیل عدم هماهنگی 
بین ادارات و نهادهای ذیربط شامل ضرر و زیان بسیار شده ایم و حتی 
تسهیلاتی که از طریق سامانه کارا به این پروژه اختصاص داده شده 
بود به دیگران اعطا شد، ولی با سرمایه شخصی و بدون کمک بخش 
دولتی کار اجرایی و عمرانی در این پارک آغاز شده است و شاهد بهره 
برداری فاز اول این پروژه بزرگ استان در فروردین ماه سال ۱۴۰۰ بوده 
و در این خصوص جهت مساعدت و رفع موانع خواستار توجه و حضور 

مسئولان استان در کنار خود هستیم.

اولین مجوز گردشگری سلامت

رئیس هیئت مدیره شرکت سایه سیر شرق عنوان کرد: جا دارد از 
تلاش های شبانه روزی کادر درمانی و پرستاری دانشگاه علوم پزشکی 
پرستاران،  پزشکان،  ایثارگرانه  زحمات  از  و  کرده  قدردانی  بیرجند 
کادردرمانی و مجموعه دست اندرکاران پزشکی استان در مواجهه و 

مبارزه با ویروس کرونا تقدیر و تشکر کنم .
وی افزود: شرکت سایه سیر شرق در حال اخذ اولین مجوز گردشگری 
سلامت در استان می باشد و این مهم هم اکنون با همکاری دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در استان و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و 
اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی در مراحل پایانی 
خود می باشد ، در این حوزه نیز همانند مجوزات قبلی به دلیل عدم وجود 
تجربه صدور و هماهنگی های لازم بین ادارات مرتبط پروسه اخذ مجوز 
حدودا یک سال به طول انجامیده است که با مساعدت مدیران محترم 
دانشگاه علوم پزشکی به تازگی در فرآیند اخذ مجوز تسریع به عمل آمده 
است و به زودی شاهد ورود گردشگران سلامت به استان خواهیم بود.

برگزاری تورهای  تخصصی 
شهری ، استانی ، داخلی و خارجی

بهمنش با بیان اینکه شرکت سایه سیر شرق در سال ۹5 با هدف ارائه 
 خدمات نوین گردشگری و برقراری پروازهای چارتری آغاز به کار کرد ،
یادآور شد: در همین زمینه نیز به دلیل مشکلات در پرواز چارتری، 
با همکاری هلدینگ احیای میراث کویر ، اولین شرکت هواپیمایی 
استان را تاسیس نمودیم که متاسفانه هیچگونه حمایتی از سوی 

مسئولان استان انجام نشده است.
وی ادامه داد:  از دیگر فعالیت های شرکت سایه سیر شرق می 
توان به خدمات های تورهای ویژه و تخصصی )شهری- استانی- 
کشوری-  برون مرزی( اشاره نمود که از جمله اینها می توان به 
برگزاری اولین تورگردشگری زنبور عسل در کشور و نیز تور آسمان 

شب )نجوم( اشاره کرد.
بهمنش خاطر نشان کرد:  این مجموعه موفق به اخذ نمایندگی 
فروش کلیه ایرلان های رسمی داخلی و خارجی شده است و علاوه 
بر این موارد ، نمایندگی فروش بلیت قطار )رجا( را نیز اخذ نموده ایم.

درد دلی با مسئولان دلسوز استان

بهمنش در پایان با بیان اینکه ما و همکاران مان به عنوان فعالان 
بخش خصوصی در حوزه هوانوردی و گردشگری و اقامتی استان از 
 مشکلات جاری در کشور مطلع هستیم و خودمان نیز با آن درگیریم ،

 افزود: ضمن قدردانی از مسئولان دلسوز و پرکار استان در همه حوزه ها 
از مسئولان محترم استان مخصوصا استاندار محترم خواهشمندم تا با 
برگزاری جلسات حضوری در جریان مشکلات و رفع موانع پیش روی 
 صنعت گردشگری استان باشند و خاطر نشان می کنیم: طبق دستور العمل 
 و آیین نامه های موجود در هیئت محترم دولت ، انجمن های حرفه ای 
استان تنها نمایندگان رسمی بخش خصوصی در حوزه فعالیت خود 
از طرف وزارت محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هستند و عدم حضورشان در جلسات رسمی استانی و سفرهای مسئولین 
کشوری ، از مطرح شدن مشکلات اصلی و پیدا شدن راه حلی برای 
آنها جلوگیری به عمل می آورد و باعث ضربه خوردن توسعه و پایداری 

صنعت گردشگری در استان خواهد شد.

اولین بانوی لیدر تور استان

مدرک  اخذ  از  پس  سال 8۴  از  اینکه  بیان  با  بجد  داودی  حمیرا 
حوزه  این  در  گردشگری  و  مسافرتی  خدمات  دفاتر  فنی  مدیر 
فعالیت می کند، عنوان کرد: از سال ۹۰ در سمت دبیری انجمن 
در  و  استان  گردشگری  و  هوایی  مسافرت  خدمات  دفاتر  صنفی 
و  مسافرتی  خدمات  دفاتر  ای  حرفه  انجمن  تاسیس  با   ۹۷ سال 
سال  در  و  شدم  انتخاب  انجمن  این  دبیر  عنوان  به  گردشگری 
گردشگری  راهنمایان  دوره  در  قبولی  و  گذراندن  از  پس   ۹۷
باشم. می  کار  به  مشغول  استان  لیدرتور  بانوی  اولین  عنوان   به 

وی به علاقه مندان حوزه گردشگری توصیه کرد: با وجود سختی ها 
و کمبودها دلسرد و نا امید نشوند زیرا با تلاش و کوشش به اهداف 

شان خواهند رسید. 
وی افزود: متاسفانه در بیرجند شاهد برگزاری تورهای غیر مجاز هستیم 
و طی سال های گذشته مکررا به صورت کتبی و رسمی به مسئولان 
امر اعتراض جامعه گردشگری را در این خصوص اعلام نموده ایم که 
متاسفانه تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است، ضمن اینکه از برگزاری 
تورهای رسمی ادارات و بیرجند گردی توسط افراد غیرمجاز که هیچ 
 مدرک رسمی یا دوره ای را در این خصوص نگذارنده اند نیز گله مندیم 
و از مسئولان محترم استان خواستار توجه به این امور را داریم و 

سپاسگزار زحمات این عزیزان همیشه بوده و خواهیم بود.

رئیس انجمن حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری خراسان جنوبی خبر داد:

تاسیس اولین آموزشگاه گردشگری در استان


